
II IEDAĻA — EIROPADOME UN PADOME

IEŅĒMUMI — PAŠU RESURSI

Skaitļi

Sadaļa Pozīcija 2013. gada budžets 2012. gada budžets Izpilde 2011

4 DAŽĀDI SAVIENĪBAS NODOKĻI, NODEVAS UN 
MAKSĀJUMI 56 770 000 58 152 000 62 356 543,57

5 IEŅĒMUMI NO IESTĀDES ADMINISTRATĪVĀS 
DARBĪBAS p.m. p.m. 57 519 095,82

6 IEMAKSAS UN ATMAKSĀJUMI SAISTĪBĀ AR 
SAVIENĪBAS NOLĪGUMIEM UN PROGRAMMĀM p.m. p.m. 1 116 410,58

7 PROCENTI PAR NOKAVĒTIEM MAKSĀJUMIEM p.m. p.m. p.m.

9 DAŽĀDI IEŅĒMUMI p.m. p.m. 1 333,96

Kopā 56 770 000 58 152 000 120 993 383,93

4. SADAĻA — DAŽĀDI SAVIENĪBAS NODOKĻI, NODEVAS UN 
MAKSĀJUMI

Skaitļi

Sadaļa 
Nodaļa

Pozīcija 2013. gada budžets 2012. gada budžets Izpilde 2011

4 0 ATVILKUMI NO DARBINIEKU ATALGOJUMA 25 249 000 26 683 000 24 365 488,78

4 1 IEMAKSAS PENSIJU SISTĒMĀ 31 521 000 31 469 000 37 991 054,79

4. sadaļa — Kopā 56 770 000 58 152 000 62 356 543,57

4 0. NODAĻA — ATVILKUMI NO DARBINIEKU ATALGOJUMA

Skaitļi

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis

Pozīcija 2013. gada budžets 2012. gada budžets Izpilde 2011 2011/2013

4 0 ATVILKUMI NO DARBINIEKU ATALGOJUMA

4 0 0 Nodokļu ieņēmumi no ierēdņu un citu darbinieku algām  
un piemaksām 22 452 000 23 992 000 20 760 593,63 92,47 %

4 0 3 Ieņēmumi no pagaidu iemaksām no iestādes locekļu,  
ierēdņu un citu darbinieku algām p.m. p.m. p.m.

4 0 4 Speciālā atskaitījuma ienākums, kas skar iestādes locekļu,  
ierēdņu un citu darbinieku algas 2 797 000 2 691 000 3 604 895,15 128,88 %

4 0. nodaļa — Kopā 25 249 000 26 683 000 24 365 488,78 96,50 %

4 0 0. pants — Nodokļu ieņēmumi no ierēdņu un citu darbinieku algām un piemaksām

Skaitļi

2013. gada budžets 2012. gada budžets Izpilde 2011

22 452 000 23 992 000 20 760 593,63



Piezīmes

Protokols par privilēģijām un imunitāti Eiropas Savienībā un jo īpaši tā 12. pants.

Padomes 1968. gada 29. februāra Regula (EEK, Euratom, EOTK) Nr. 260/68, ar ko paredz Eiropas Kopienu nodokļa piemērošanas 
nosacījumus un procedūru (OV L 56, 4.3.1968., 8. lpp.).

4 0 3. pants — Ieņēmumi no pagaidu iemaksām no iestādes locekļu, ierēdņu un citu darbinieku algām

Skaitļi

2013. gada budžets 2012. gada budžets Izpilde 2011

p.m. p.m. p.m.

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, jo īpaši to 66.a pants redakcijā, kas bija spēkā līdz 2003. gada 15. decembrim.

4 0 4. pants — Speciālā atskaitījuma ienākums, kas skar iestādes locekļu, ierēdņu un citu darbinieku algas

Skaitļi

2013. gada budžets 2012. gada budžets Izpilde 2011

2 797 000 2 691 000 3 604 895,15

Piezīmes

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to 66.a pants.

4 1. NODAĻA — IEMAKSAS PENSIJU SISTĒMĀ

Skaitļi

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis

Pozīcija 2013. gada budžets 2012. gada budžets Izpilde 2011 2011/2013

4 1 IEMAKSAS PENSIJU SISTĒMĀ

4 1 0 Personāla iemaksas pensiju sistēmā 31 521 000 31 469 000 25 773 463,98 81,77 %

4 1 1 Personāla pensiju tiesību pārņemšana vai atgūšana p.m. p.m. 12 217 590,81

4 1 2 To ierēdņu, kas ir atvaļinājumā personisku iemeslu dēļ,  
iemaksas pensiju sistēmā p.m. p.m. p.m.

4 1. nodaļa — Kopā 31 521 000 31 469 000 37 991 054,79 120,53 %

4 1 0. pants — Personāla iemaksas pensiju sistēmā

Skaitļi

2013. gada budžets 2012. gada budžets Izpilde 2011

31 521 000 31 469 000 25 773 463,98

Piezīmes

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to 83. panta 2. punkts.



4 1 1. pants — Personāla pensiju tiesību pārņemšana vai atgūšana

Skaitļi

2013. gada budžets 2012. gada budžets Izpilde 2011

p.m. p.m. 12 217 590,81

Piezīmes

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to 107. pants, kā arī VIII pielikuma 4. pants un 11. panta 2. punkts.

4 1 2. pants — To ierēdņu, kas ir atvaļinājumā personisku iemeslu dēļ, iemaksas pensiju sistēmā

Skaitļi

2013. gada budžets 2012. gada budžets Izpilde 2011

p.m. p.m. p.m.

Piezīmes

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to 107. pants, kā arī VIII pielikuma 11. panta 2. punkts un 48. pants.

5. SADAĻA — IEŅĒMUMI NO IESTĀDES ADMINISTRATĪVĀS DARBĪBAS

Skaitļi

Sadaļa 
Nodaļa

Pozīcija 2013. gada budžets 2012. gada budžets Izpilde 2011

5 0 IEŅĒMUMI NO KUSTAMĀ UN NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA 
PĀRDOŠANAS p.m. p.m. 55 493,71

5 1 IEŅĒMUMI NO IZĪRĒŠANAS UN IZNOMĀŠANAS p.m. p.m. 454 729,05

5 2 IEŅĒMUMI NO IEGULDĪJUMIEM VAI PIEŠĶIRTIEM 
AIZDEVUMIEM, BANKU UN CITIEM PROCENTIEM p.m. p.m. 207 716,25

5 5 IEŅĒMUMI NO PAKALPOJUMU SNIEGŠANAS UN DARBA 
VEIKŠANAS p.m. p.m. 18 944 617,50

5 7 CITAS IEMAKSAS UN ATMAKSĀJUMI SAISTĪBĀ AR 
IESTĀDES ADMINISTRATĪVO DARBĪBU p.m. p.m. 37 552 044,20

5 8 DAŽĀDAS KOMPENSĀCIJAS p.m. p.m. 304 495,11

5 9 CITI IEŅĒMUMI SAISTĪBĀ AR IESTĀDES ADMINISTRATĪVO 
VADĪBU p.m. p.m. p.m.

5. sadaļa — Kopā p.m. p.m. 57 519 095,82

5 0. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO KUSTAMĀ UN NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA 
PĀRDOŠANAS

Skaitļi

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis

Pozīcija 2013. gada budžets 2012. gada budžets Izpilde 2011 2011/2013

5 0 IEŅĒMUMI NO KUSTAMĀ UN NEKUSTAMĀ 
ĪPAŠUMA PĀRDOŠANAS

5 0 0 Ieņēmumi no kustamā īpašuma pārdošanas

5 0 0 0 Ieņēmumi no transportlīdzekļu pārdošanas – Piešķirtie 
ieņēmumi p.m. p.m. p.m.

5 0 0 1 Ieņēmumi no cita kustamā īpašuma pārdošanas – Piešķirtie 
ieņēmumi p.m. p.m. 55 493,71

5 0 0 2 Ieņēmumi no preču piegādes citām iestādēm vai struktūrām – 
Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. p.m.

5 0 0. pants — Starpsumma p.m. p.m. 55 493,71



5 0 2 Ieņēmumi no publikāciju, iespieddarbu un filmu  
pārdošanas p.m. p.m. p.m.

5 0. nodaļa — Kopā p.m. p.m. 55 493,71

5 0 0. pants — Ieņēmumi no kustamā īpašuma pārdošanas

5 0 0 0. postenis — Ieņēmumi no transportlīdzekļu pārdošanas – Piešķirtie ieņēmumi

Skaitļi

2013. gada budžets 2012. gada budžets Izpilde 2011

p.m. p.m. p.m.

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, tāpēc pozīcijās, no kurām finansēti 
sākotnējie izdevumi, kas dod attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas.

5 0 0 1. postenis — Ieņēmumi no cita kustamā īpašuma pārdošanas – Piešķirtie ieņēmumi

Skaitļi

2013. gada budžets 2012. gada budžets Izpilde 2011

p.m. p.m. 55 493,71

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, tāpēc pozīcijās, no kurām finansēti 
sākotnējie izdevumi, kas dod attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas.

5 0 0 2. postenis — Ieņēmumi no preču piegādes citām iestādēm vai struktūrām – Piešķirtie ieņēmumi

Skaitļi

2013. gada budžets 2012. gada budžets Izpilde 2011

p.m. p.m. p.m.

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, tāpēc pozīcijās, no kurām finansēti 
sākotnējie izdevumi, kas dod attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas.

5 0 2. pants — Ieņēmumi no publikāciju, iespieddarbu un filmu pārdošanas

Skaitļi

2013. gada budžets 2012. gada budžets Izpilde 2011

p.m. p.m. p.m.

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, tāpēc pozīcijās, no kurām finansēti 
sākotnējie izdevumi, kas dod attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas.



5 1. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO IZĪRĒŠANAS UN IZNOMĀŠANAS

Skaitļi

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis

Pozīcija 2013. gada budžets 2012. gada budžets Izpilde 2011 2011/2013

5 1 IEŅĒMUMI NO IZĪRĒŠANAS UN IZNOMĀŠANAS

5 1 0 Ieņēmumi no mēbeļu un iekārtu izīrēšanas un  
iznomāšanas p.m. p.m. p.m.

5 1 1 Ieņēmumi no nekustamā īpašuma izīrēšanas un  
nodošanas apakšīrē un ar izīrēšanu saistīto maksājumu  
atmaksāšanas p.m. p.m. 454 729,05

5 1. nodaļa — Kopā p.m. p.m. 454 729,05

5 1 0. pants — Ieņēmumi no mēbeļu un iekārtu izīrēšanas un iznomāšanas

Skaitļi

2013. gada budžets 2012. gada budžets Izpilde 2011

p.m. p.m. p.m.

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, tāpēc pozīcijās, no kurām finansēti 
sākotnējie izdevumi, kas dod attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas.

5 1 1. pants — Ieņēmumi no nekustamā īpašuma izīrēšanas un nodošanas apakšīrē un ar izīrēšanu saistīto  
maksājumu atmaksāšanas

Skaitļi

2013. gada budžets 2012. gada budžets Izpilde 2011

p.m. p.m. 454 729,05

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, tāpēc pozīcijās, no kurām finansēti 
sākotnējie izdevumi, kas dod attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas.

5 2. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO IEGULDĪJUMIEM VAI PIEŠĶIRTIEM 
AIZDEVUMIEM, BANKU UN CITIEM PROCENTIEM

Skaitļi

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis

Pozīcija 2013. gada budžets 2012. gada budžets Izpilde 2011 2011/2013

5 2 IEŅĒMUMI NO IEGULDĪJUMIEM VAI PIEŠĶIRTIEM 
AIZDEVUMIEM, BANKU UN CITIEM PROCENTIEM

5 2 0 Ieņēmumi no ieguldījumiem vai piešķirtiem aizdevumiem,  
banku un citiem procentiem saistībā ar iestādes kontiem p.m. p.m. 207 716,25

5 2. nodaļa — Kopā p.m. p.m. 207 716,25



5 2 0. pants — Ieņēmumi no ieguldījumiem vai piešķirtiem aizdevumiem, banku un citiem procentiem  
saistībā ar iestādes kontiem

Skaitļi

2013. gada budžets 2012. gada budžets Izpilde 2011

p.m. p.m. 207 716,25

5 5. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO PAKALPOJUMU SNIEGŠANAS UN DARBA 
VEIKŠANAS

Skaitļi

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis

Pozīcija 2013. gada budžets 2012. gada budžets Izpilde 2011 2011/2013

5 5 IEŅĒMUMI NO PAKALPOJUMU SNIEGŠANAS UN 
DARBA VEIKŠANAS

5 5 0 Ieņēmumi no pakalpojumu sniegšanas un darba veikšanas  
citām iestādēm vai struktūrām, ieskaitot šādu citu iestāžu  
vai struktūru atmaksātās summas par komandējuma  
naudu, kas tām samaksāta – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 18 929 189,12

5 5 1 Ieņēmumi no trešām pusēm par pakalpojumiem vai darbu,  
kas veikts pēc to lūguma – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 15 428,38

5 5. nodaļa — Kopā p.m. p.m. 18 944 617,50

5 5 0. pants — Ieņēmumi no pakalpojumu sniegšanas un darba veikšanas citām iestādēm vai struktūrām,  
ieskaitot šādu citu iestāžu vai struktūru atmaksātās summas par komandējuma naudu, kas tām samaksāta –  
Piešķirtie ieņēmumi

Skaitļi

2013. gada budžets 2012. gada budžets Izpilde 2011

p.m. p.m. 18 929 189,12

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, tāpēc pozīcijās, no kurām finansēti 
sākotnējie izdevumi, kas dod attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas.

5 5 1. pants — Ieņēmumi no trešām pusēm par pakalpojumiem vai darbu, kas veikts pēc to lūguma –  
Piešķirtie ieņēmumi

Skaitļi

2013. gada budžets 2012. gada budžets Izpilde 2011

p.m. p.m. 15 428,38

5 7. NODAĻA — CITAS IEMAKSAS UN ATMAKSĀJUMI SAISTĪBĀ AR IESTĀDES 
ADMINISTRATĪVO DARBĪBU

Skaitļi

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis

Pozīcija 2013. gada budžets 2012. gada budžets Izpilde 2011 2011/2013

5 7 CITAS IEMAKSAS UN ATMAKSĀJUMI SAISTĪBĀ AR 
IESTĀDES ADMINISTRATĪVO DARBĪBU



5 7 0 Ieņēmumi no nepareizi samaksātu summu atmaksājumiem  
– Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 34 830 616,34

5 7 1 Īpašam mērķim iezīmēti ieņēmumi, piemēram, ieņēmumi  
no fondiem, subsīdijas, dāvinājumi un novēlējumi, tostarp  
arī īpašiem mērķiem iezīmēti, katrai iestādei specifiski  
ieņēmumi – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 541,26

5 7 2 Tādu sociālo izdevumu atmaksāšana, kas radušies citas  
iestādes interesēs – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,00

5 7 3 Citas iemaksas un atmaksājumi saistībā ar iestādes  
administratīvo darbību – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 2 720 886,60

5 7. nodaļa — Kopā p.m. p.m. 37 552 044,20

5 7 0. pants — Ieņēmumi no nepareizi samaksātu summu atmaksājumiem – Piešķirtie ieņēmumi

Skaitļi

2013. gada budžets 2012. gada budžets Izpilde 2011

p.m. p.m. 34 830 616,34

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, tāpēc pozīcijās, no kurām finansēti 
sākotnējie izdevumi, kas dod attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas.

5 7 1. pants — Īpašam mērķim iezīmēti ieņēmumi, piemēram, ieņēmumi no fondiem, subsīdijas, dāvinājumi  
un novēlējumi, tostarp arī īpašiem mērķiem iezīmēti, katrai iestādei specifiski ieņēmumi – Piešķirtie  
ieņēmumi

Skaitļi

2013. gada budžets 2012. gada budžets Izpilde 2011

p.m. p.m. 541,26

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, tāpēc pozīcijās, no kurām finansēti 
sākotnējie izdevumi, kas dod attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas.

5 7 2. pants — Tādu sociālo izdevumu atmaksāšana, kas radušies citas iestādes interesēs – Piešķirtie  
ieņēmumi

Skaitļi

2013. gada budžets 2012. gada budžets Izpilde 2011

p.m. p.m. 0,00

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, tāpēc pozīcijās, no kurām finansēti 
sākotnējie izdevumi, kas dod attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas.

5 7 3. pants — Citas iemaksas un atmaksājumi saistībā ar iestādes administratīvo darbību – Piešķirtie  
ieņēmumi

Skaitļi

2013. gada budžets 2012. gada budžets Izpilde 2011

p.m. p.m. 2 720 886,60



Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, tāpēc pozīcijās, no kurām finansēti 
sākotnējie izdevumi, kas dod attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas.

5 8. NODAĻA — DAŽĀDAS KOMPENSĀCIJAS

Skaitļi

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis

Pozīcija 2013. gada budžets 2012. gada budžets Izpilde 2011 2011/2013

5 8 DAŽĀDAS KOMPENSĀCIJAS

5 8 0 Dažādas kompensācijas p.m. p.m. 304 495,11

5 8. nodaļa — Kopā p.m. p.m. 304 495,11

5 8 0. pants — Dažādas kompensācijas

Skaitļi

2013. gada budžets 2012. gada budžets Izpilde 2011

p.m. p.m. 304 495,11

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, tāpēc pozīcijās, no kurām finansēti 
sākotnējie izdevumi, kas dod attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas.

5 9. NODAĻA — CITI IEŅĒMUMI SAISTĪBĀ AR IESTĀDES ADMINISTRATĪVO 
VADĪBU

Skaitļi

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis

Pozīcija 2013. gada budžets 2012. gada budžets Izpilde 2011 2011/2013

5 9 CITI IEŅĒMUMI SAISTĪBĀ AR IESTĀDES 
ADMINISTRATĪVO VADĪBU

5 9 0 Citi ieņēmumi saistībā ar iestādes administratīvo vadību p.m. p.m. p.m.

5 9. nodaļa — Kopā p.m. p.m. p.m.

5 9 0. pants — Citi ieņēmumi saistībā ar iestādes administratīvo vadību

Skaitļi

2013. gada budžets 2012. gada budžets Izpilde 2011

p.m. p.m. p.m.

6. SADAĻA — IEMAKSAS UN ATMAKSĀJUMI SAISTĪBĀ AR SAVIENĪBAS 
NOLĪGUMIEM UN PROGRAMMĀM

Skaitļi

Sadaļa 
Nodaļa

Pozīcija 2013. gada budžets 2012. gada budžets Izpilde 2011

6 1 DAŽĀDU IZDEVUMU ATMAKSĀJUMI p.m. p.m. p.m.



6 3 IEMAKSAS SAISTĪBĀ AR ĪPAŠIEM NOLĪGUMIEM p.m. p.m. 1 116 410,58

6 6 CITAS IEMAKSAS UN ATMAKSĀJUMI p.m. p.m. p.m.

6. sadaļa — Kopā p.m. p.m. 1 116 410,58

6 1. NODAĻA — DAŽĀDU IZDEVUMU ATMAKSĀJUMI

Skaitļi

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis

Pozīcija 2013. gada budžets 2012. gada budžets Izpilde 2011 2011/2013

6 1 DAŽĀDU IZDEVUMU ATMAKSĀJUMI

6 1 2 Tādu izdevumu atmaksāšana, kas radušies īpaši saistībā ar  
darbu, kurš veikts pēc pieprasījuma un par atlīdzību –  
Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. p.m.

6 1. nodaļa — Kopā p.m. p.m. p.m.

6 1 2. pants — Tādu izdevumu atmaksāšana, kas radušies īpaši saistībā ar darbu, kurš veikts pēc  
pieprasījuma un par atlīdzību – Piešķirtie ieņēmumi

Skaitļi

2013. gada budžets 2012. gada budžets Izpilde 2011

p.m. p.m. p.m.

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, tāpēc pozīcijās, no kurām finansēti 
sākotnējie izdevumi, kas dod attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas.

6 3. NODAĻA — IEMAKSAS SAISTĪBĀ AR ĪPAŠIEM NOLĪGUMIEM

Skaitļi

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis

Pozīcija 2013. gada budžets 2012. gada budžets Izpilde 2011 2011/2013

6 3 IEMAKSAS SAISTĪBĀ AR ĪPAŠIEM NOLĪGUMIEM

6 3 1 Iemaksas saistībā ar Šengenas acquis – Piešķirtie  
ieņēmumi

6 3 1 1 Iemaksas administratīviem izdevumiem, kas rodas saistībā ar 
pamatnolīgumu ar Islandi un Norvēģiju – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 1 116 410,58

6 3 1. pants — Starpsumma p.m. p.m. 1 116 410,58

6 3. nodaļa — Kopā p.m. p.m. 1 116 410,58

6 3 1. pants — Iemaksas saistībā ar Šengenas acquis – Piešķirtie ieņēmumi

6 3 1 1. postenis — Iemaksas administratīviem izdevumiem, kas rodas saistībā ar pamatnolīgumu ar Islandi un Norvēģiju 
– Piešķirtie ieņēmumi

Skaitļi

2013. gada budžets 2012. gada budžets Izpilde 2011

p.m. p.m. 1 116 410,58

Piezīmes

Padomes 1999. gada 17. maija Lēmums 1999/437/EK par dažiem pasākumiem, lai piemērotu Eiropas Savienības Padomes, Islandes 



Republikas un Norvēģijas Karalistes Nolīgumu par abu minēto valstu iesaistīšanos Šengenas acquis īstenošanā, piemērošanā un 
izstrādē (OV L 176, 10.7.1999., 31. lpp.).

Iemaksas administratīvajiem izdevumiem, kas rodas saistībā ar 1999. gada 18. maija Nolīgumu starp Eiropas Savienības Padomi un 
Islandes Republiku un Norvēģijas Karalisti par šo valstu asociēšanu Šengenas acquis īstenošanā, piemērošanā un pilnveidošanā – 
Nobeiguma akts (OV L 176, 10.7.1999., 36. lpp.) un jo īpaši tā 12. pantu.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, tāpēc pozīcijās, no kurām finansēti 
sākotnējie izdevumi, kas dod attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas.

6 6. NODAĻA — CITAS IEMAKSAS UN ATMAKSĀJUMI

Skaitļi

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis

Pozīcija 2013. gada budžets 2012. gada budžets Izpilde 2011 2011/2013

6 6 CITAS IEMAKSAS UN ATMAKSĀJUMI

6 6 0 Citas iemaksas un atmaksājumi

6 6 0 0 Citas piešķirtās iemaksas un atmaksājumi – Piešķirtie 
ieņēmumi p.m. p.m. p.m.

6 6 0. pants — Starpsumma p.m. p.m. p.m.

6 6. nodaļa — Kopā p.m. p.m. p.m.

6 6 0. pants — Citas iemaksas un atmaksājumi

6 6 0 0. postenis — Citas piešķirtās iemaksas un atmaksājumi – Piešķirtie ieņēmumi

Skaitļi

2013. gada budžets 2012. gada budžets Izpilde 2011

p.m. p.m. p.m.

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu šis postenis paredzēts, lai iegrāmatotu ieņēmumus, kuri nav noteikti citās 6. sadaļas daļās un 
kurus izmanto, lai noteiktu papildu apropriācijas to izdevumu finansēšanai, kam šie ieņēmumi ir piešķirti.

7. SADAĻA — PROCENTI PAR NOKAVĒTIEM MAKSĀJUMIEM

Skaitļi

Sadaļa 
Nodaļa

Pozīcija 2013. gada budžets 2012. gada budžets Izpilde 2011

7 0 PROCENTI PAR NOKAVĒTIEM MAKSĀJUMIEM p.m. p.m. p.m.

7. sadaļa — Kopā p.m. p.m. p.m.

7 0. NODAĻA — PROCENTI PAR NOKAVĒTIEM MAKSĀJUMIEM

Skaitļi

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis

Pozīcija 2013. gada budžets 2012. gada budžets Izpilde 2011 2011/2013

7 0 PROCENTI PAR NOKAVĒTIEM MAKSĀJUMIEM

7 0 0 Procenti par nokavētiem maksājumiem p.m. p.m. p.m.

7 0. nodaļa — Kopā p.m. p.m. p.m.



7 0 0. pants — Procenti par nokavētiem maksājumiem

Skaitļi

2013. gada budžets 2012. gada budžets Izpilde 2011

p.m. p.m. p.m.

9. SADAĻA — DAŽĀDI IEŅĒMUMI

Skaitļi

Sadaļa 
Nodaļa

Pozīcija 2013. gada budžets 2012. gada budžets Izpilde 2011

9 0 DAŽĀDI IEŅĒMUMI p.m. p.m. 1 333,96

9. sadaļa — Kopā p.m. p.m. 1 333,96

9 0. NODAĻA — DAŽĀDI IEŅĒMUMI

Skaitļi

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis

Pozīcija 2013. gada budžets 2012. gada budžets Izpilde 2011 2011/2013

9 0 DAŽĀDI IEŅĒMUMI

9 0 0 Dažādi ieņēmumi p.m. p.m. 1 333,96

9 0. nodaļa — Kopā p.m. p.m. 1 333,96

9 0 0. pants — Dažādi ieņēmumi

Skaitļi

2013. gada budžets 2012. gada budžets Izpilde 2011

p.m. p.m. 1 333,96

IZDEVUMI — IZDEVUMI

Skaitļi

Sadaļa Pozīcija 2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

Saistības Maksājums Saistības Maksājums

1 IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠIE 323 802 000 323 802 000 318 287 000 318 287 000 299 505 666,00

2 ĒKAS, IERĪCES UN DARBĪBAS IZDEVUMI 214 009 300 214 009 300 213 633 000 213 633 000 204 854 369,00

3 IZDEVUMI, KAS RADUŠIES, IESTĀDEI 
VEICOT ĪPAŠUS UZDEVUMUS — — p.m. p.m. 2 481 969,00

10 CITI IZDEVUMI 2 700 000 2 700 000 2 000 000 2 000 000 p.m.

Kopā 540 511 300 540 511 300 533 920 000 533 920 000 506 842 004,00

1. SADAĻA — IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠIE

Skaitļi

Sadaļa 
Nodaļa

Pozīcija FS 2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

1 0 IESTĀDES LOCEKĻI 5 1 138 000 1 454 000 635 111,00

1 1 IERĒDŅI UN PAGAIDU DARBINIEKI 5 300 244 000 295 792 000 280 279 577,00



1 2 PĀRĒJIE DARBINIEKI UN ĀRĒJI PAKALPOJUMI 5 13 763 000 11 801 000 10 266 213,00

1 3 CITI IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠAJIEM 5 8 657 000 9 240 000 8 324 765,00

1. sadaļa — Kopā 323 802 000 318 287 000 299 505 666,00

1 0. NODAĻA — IESTĀDES LOCEKĻI

Skaitļi

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis

Pozīcija FS 2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011 2011/2013

1 0 IESTĀDES LOCEKĻI

1 0 0 Atalgojums un citas piemaksas

1 0 0 0 Pamatalga 5.12 316 000 311 000 304 450,00 96,34 %

1 0 0 1 Piemaksas, kas saistītas ar ieņemto amatu 5.12 65 000 67 000 62 673,00 96,42 %

1 0 0 2 Piemaksas, kas saistītas ar personīgiem apstākļiem 5.12 20 000 20 000 8 134,00 40,67 %

1 0 0 3 Sociālās apdrošināšanas segums 5.12 13 000 20 000 12 504,00 96,18 %

1 0 0 4 Citi pārvaldības izdevumi 5.12 675 000 910 000 247 350,00 36,64 %

1 0 0 6 Piemaksas, stājoties amatā, pārceļot citā amatā un izbeidzot 
darba attiecības 5.12 p.m. 77 000 p.m.

1 0 0. pants — Starpsumma 1 089 000 1 405 000 635 111,00 58,32 %

1 0 1 Darba attiecību izbeigšana

1 0 1 0 Pensijas 5.12 p.m. p.m. p.m.

1 0 1. pants — Starpsumma p.m. p.m. p.m.

1 0 2 Provizoriskas apropriācijas

1 0 2 0 Provizoriskas apropriācijas, kas paredzētas attiecībā uz 
piemaksu izmaiņām 5.12 49 000 49 000 p.m.

1 0 2. pants — Starpsumma 49 000 49 000 p.m.

1 0. nodaļa — Kopā 1 138 000 1 454 000 635 111,00 55,81 %

1 0 0. pants — Atalgojums un citas piemaksas

1 0 0 0. postenis — Pamatalga

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

316 000 311 000 304 450,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu Eiropadomes iestādes locekļu pamatalgas.

Juridiskais pamats

Padomes 2009. gada 1. decembra Lēmums 2009/909/ES, ar ko nosaka Eiropadomes priekšsēdētāja nodarbināšanas kārtību (OV L 
322, 9.12.2009., 35. lpp.).

1 0 0 1. postenis — Piemaksas, kas saistītas ar ieņemto amatu

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

65 000 67 000 62 673,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu Eiropadomes iestādes locekļu piemaksas, kas saistītas ar ieņemto amatu.



Juridiskais pamats

Padomes 2009. gada 1. decembra Lēmums 2009/909/ES, ar ko nosaka Eiropadomes priekšsēdētāja nodarbināšanas kārtību (OV L 
322, 9.12.2009., 35. lpp.).

1 0 0 2. postenis — Piemaksas, kas saistītas ar personīgiem apstākļiem

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

20 000 20 000 8 134,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu piemaksas, kas saistītas ar Eiropadomes iestādes locekļu personīgiem apstākļiem.

Juridiskais pamats

Padomes 2009. gada 1. decembra Lēmums 2009/909/ES, ar ko nosaka Eiropadomes priekšsēdētāja nodarbināšanas kārtību (OV L 
322, 9.12.2009., 35. lpp.).

1 0 0 3. postenis — Sociālās apdrošināšanas segums

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

13 000 20 000 12 504,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu iemaksas, kas saistītas ar Eiropadomes iestādes locekļu sociālās apdrošināšanas segumu.

Juridiskais pamats

Padomes 2009. gada 1. decembra Lēmums 2009/909/ES, ar ko nosaka Eiropadomes priekšsēdētāja nodarbināšanas kārtību (OV L 
322, 9.12.2009., 35. lpp.).

1 0 0 4. postenis — Citi pārvaldības izdevumi

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

675 000 910 000 247 350,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu:

— Eiropadomes priekšsēdētāja komandējuma ceļa izdevumus un attiecīgu dienas naudu un papildu vai ārkārtas izdevumus,

— Eiropadomes priekšsēdētāja reprezentācijas izdevumus, kas saistās ar viņa pienākumu izpildi un ir daļa no iestādes darbībām.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

1 0 0 6. postenis — Piemaksas, stājoties amatā, pārceļot citā amatā un izbeidzot darba attiecības

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

p.m. 77 000 p.m.



Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu Eiropadomes iestādes locekļu piemaksas, kas saistītas ar stāšanos amatā, pārcelšanu citā amatā un 
darba attiecību izbeigšanu.

1 0 1. pants — Darba attiecību izbeigšana

1 0 1 0. postenis — Pensijas

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

p.m. p.m. p.m.

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu:

— bijušo Eiropadomes iestādes locekļu vecuma pensijas,

— izdevumus, kas saistīti ar korekcijas koeficientiem, ko piemēro bijušo Eiropadomes iestādes locekļu vecuma pensijām.

Juridiskais pamats

Padomes 2009. gada 1. decembra Lēmums 2009/909/ES, ar ko nosaka Eiropadomes priekšsēdētāja nodarbināšanas kārtību (OV L 
322, 9.12.2009., 35. lpp.).

1 0 2. pants — Provizoriskas apropriācijas

1 0 2 0. postenis — Provizoriskas apropriācijas, kas paredzētas attiecībā uz piemaksu izmaiņām

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

49 000 49 000 p.m.

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu finansiālo ietekmi, kādu rada Eiropadomes iestādes locekļa piemaksu izmaiņas.

Juridiskais pamats

Padomes 2009. gada 1. decembra Lēmums 2009/909/ES, ar ko nosaka Eiropadomes priekšsēdētāja nodarbināšanas kārtību (OV L 
322, 9.12.2009., 35. lpp.).

1 1. NODAĻA — IERĒDŅI UN PAGAIDU DARBINIEKI

Skaitļi

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis

Pozīcija FS 2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011 2011/2013

1 1 IERĒDŅI UN PAGAIDU DARBINIEKI

1 1 0 Atalgojums un citas piemaksas

1 1 0 0 Pamatalgas 5.12 221 770 000 219 068 000 209 291 313,00 94,37 %

1 1 0 1 Piemaksas saskaņā ar Civildienesta noteikumiem, kas 
saistītas ar ieņemto amatu 5.12 2 141 000 2 573 000 2 172 484,00 101,47 %



1 1 0 2 Piemaksas saskaņā ar Civildienesta noteikumiem, kas 
saistītas ar darbinieka personīgiem apstākļiem 5.12 58 072 000 57 434 000 54 779 310,00 94,33 %

1 1 0 3 Sociālās nodrošināšanas segums 5.12 9 713 000 9 602 000 9 065 121,00 93,33 %

1 1 0 4 Atalgojuma korekcijas koeficienti 5.12 50 000 30 000 46 804,00 93,61 %

1 1 0 5 Virsstundas 5.12 1 700 000 1 633 000 1 656 666,00 97,45 %

1 1 0 6 Piemaksas saskaņā ar Civildienesta noteikumiem, stājoties 
amatā, pārceļot citā amatā un pārtraucot darba attiecības 5.12 3 050 000 3 140 000 2 201 336,00 72,17 %

1 1 0. pants — Starpsumma 296 496 000 293 480 000 279 213 034,00 94,17 %

1 1 1 Dienesta attiecību pārtraukšana

1 1 1 0 Pabalsti darbiniekiem, kurus atbrīvo no amata dienesta 
interesēs (saskaņā ar Civildienesta noteikumu 41. un 50. 
pantu) 5.12 424 000 321 000 307 194,00 72,45 %

1 1 1 1 Pabalsti par dienesta attiecību pārtraukšanu 5.12 258 000 282 000 325 464,00 126,15 %

1 1 1 2 Bijušo ģenerālsekretāru piemaksas 5.12 542 000 387 000 433 885,00 80,05 %

1 1 1. pants — Starpsumma 1 224 000 990 000 1 066 543,00 87,14 %

1 1 2 Provizoriskas apropriācijas

1 1 2 0 Provizoriskas apropriācijas (ierēdņi un pagaidu darbinieki) 5.12 2 513 000 1 317 000 p.m.

1 1 2 1 Provizoriskas apropriācijas (pensionēti darbinieki un 
darbinieki, kas atcelti no amata saskaņā ar īpašiem 
nosacījumiem) 5.12 11 000 5 000 p.m.

1 1 2. pants — Starpsumma 2 524 000 1 322 000 p.m.

1 1. nodaļa — Kopā 300 244 000 295 792 000 280 279 577,00 93,35 %

Piezīmes

Apropriācijas šajā nodaļā vērtē, pamatojoties uz Eiropadomes un Padomes štatu sarakstu finanšu gadam. 

Algām, pabalstiem un maksājumiem ir piemērots vienotās likmes samazinājums 5,5 % apjomā, lai ņemtu vērā to, ka ne visas vietas 
Eiropadomes un Padomes štatu sarakstā ir aizpildītas jebkurā noteiktajā laikā.

1 1 0. pants — Atalgojums un citas piemaksas

1 1 0 0. postenis — Pamatalgas

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

221 770 000 219 068 000 209 291 313,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu pamatalgas, neizmantotos gada atvaļinājumus un vadības piemaksas ierēdņiem un pagaidu 
darbiniekiem, kas ieņem štatu sarakstā norādītus amatus. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

Juridiskais pamats

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi.

Eiropas Savienības Pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

1 1 0 1. postenis — Piemaksas saskaņā ar Civildienesta noteikumiem, kas saistītas ar ieņemto amatu

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

2 141 000 2 573 000 2 172 484,00



Piezīmes

Šī apropriācija galvenokārt paredzēta, lai attiecībā uz ierēdņiem un pagaidu darbiniekiem, kas ieņem štatu sarakstā norādītus amatus, 
segtu šādus izdevumus:

— sekretariāta piemaksas,

— izmitināšanas un transporta piemaksas,

— vienotas likmes piemaksas vietējiem ceļa izdevumiem,

— piemaksas par maiņu darbu vai darbu gaidīšanas režīmā ierēdņa darbavietā vai mājās,

— citas piemaksas un atmaksājumus,

— virsstundas (šoferiem, drošības darbiniekiem, sekretāriem darbā saistībā ar ĢS/Eiropadomes priekšsēdētāju).

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

Juridiskais pamats

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi.

Eiropas Savienības Pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

1 1 0 2. postenis — Piemaksas saskaņā ar Civildienesta noteikumiem, kas saistītas ar darbinieka personīgiem apstākļiem

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

58 072 000 57 434 000 54 779 310,00

Piezīmes

Šī apropriācija galvenokārt paredzēta, lai attiecībā uz ierēdņiem un pagaidu darbiniekiem, kas ieņem štatu sarakstā norādītus amatus, 
segtu šādus izdevumus:

— piemaksas par uzturēšanos ārzemēs un ekspatriāciju,

— galvenā apgādnieka pabalstus, pabalstus par apgādājamu bērnu un izglītības pabalstus,

— pabalstus ģimenes atvaļinājumam vai atvaļinājumam ģimenes apstākļu dēļ,

— ierēdņa vai pagaidu darbinieka, kā arī viņa laulātā un apgādībā esošo personu ceļa izdevumus braucienam no darba vietas uz 
izcelsmes vietu,

— dažādus pabalstus un dotācijas.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

Juridiskais pamats

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi.

Eiropas Savienības Pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

1 1 0 3. postenis — Sociālās nodrošināšanas segums

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

9 713 000 9 602 000 9 065 121,00

Piezīmes

Šī apropriācija galvenokārt paredzēta, lai ierēdņiem un pagaidu darbiniekiem, kas ieņem štatu sarakstā norādītus amatus, segtu:

— veselības, nelaimes gadījumu un arodslimību apdrošināšanu, kā arī citas sociālās nodrošināšanas izmaksas,



— bezdarba apdrošināšanu pagaidu darbiniekiem un iestādes veiktos maksājumus, kas ļauj pagaidu darbiniekiem izveidot un uzturēt 
viņu tiesības uz pensiju viņu izcelsmes valstī.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

Juridiskais pamats

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi.

Eiropas Savienības Pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

1 1 0 4. postenis — Atalgojuma korekcijas koeficienti

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

50 000 30 000 46 804,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai attiecībā uz ierēdņiem un pagaidu darbiniekiem, kas ieņem štatu sarakstā norādītus amatus, segtu 
izdevumus, kuri saistīti ar korekcijas koeficientu piemērošanu atalgojumam un atalgojuma daļai, ko pārsūta uz valsti, kurā darbinieks 
nav norīkots darbā.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

Juridiskais pamats

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi.

Eiropas Savienības Pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

1 1 0 5. postenis — Virsstundas

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

1 700 000 1 633 000 1 656 666,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus par virsstundu darba apmaksu saskaņā ar turpmāk minētajiem noteikumiem.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

Juridiskais pamats

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to 56. pants un VI pielikums.

Eiropas Savienības Pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

1 1 0 6. postenis — Piemaksas saskaņā ar Civildienesta noteikumiem, stājoties amatā, pārceļot citā amatā un pārtraucot 
darba attiecības

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

3 050 000 3 140 000 2 201 336,00



Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu:

— ierēdņu un pagaidu darbinieku (arī ģimenes locekļu) ceļa izdevumus, stājoties amatā, pārtraucot darba attiecības vai saistībā ar  
pārcelšanu citā darbā, kas ietver darba vietas maiņu,

— pabalstus par iekārtošanos / iekārtošanos citā dzīvesvietā un pārcelšanās izdevumus ierēdņiem un pagaidu darbiniekiem, kuriem ir 
jāmaina dzīvesvieta, stājoties amatā, tiekot pārceltiem uz citu darba vietu, pārtraucot darba attiecības un pārceļoties citur,

— dienas naudu, ko maksā ierēdņiem un pagaidu darbiniekiem, kas sniedz pierādījumu, ka viņiem ir bijusi jāmaina dzīvesvieta,  
stājoties amatā vai tiekot pārceltiem uz citu darba vietu,

— atlaišanas dotācijas par acīmredzamu nepiemērotību uz pārbaudes laiku pieņemtiem darbiniekiem,

— kompensāciju gadījumos, kad iestāde atceļ līgumu ar pagaidu darbinieku.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

Juridiskais pamats

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi.

Eiropas Savienības Pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

1 1 1. pants — Dienesta attiecību pārtraukšana

1 1 1 0. postenis — Pabalsti darbiniekiem, kurus atbrīvo no amata dienesta interesēs (saskaņā ar Civildienesta noteikumu 
41. un 50. pantu)

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

424 000 321 000 307 194,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu pabalstus ierēdņiem:

— kam ir piešķirts ārštata statuss sakarā ar darba vietu samazināšanu iestādē,

— kam ir AD 16 vai AD 15 pakāpe un kas pensionējušies dienesta interesēs.

No tās sedz arī darba devēja iemaksas veselības apdrošināšanai un izdevumus saistībā ar korekcijas koeficientiem, ko piemēro šiem 
pabalstiem.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

Juridiskais pamats

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to 41. un 50. pants un IV pielikums.

1 1 1 1. postenis — Pabalsti par dienesta attiecību pārtraukšanu

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

258 000 282 000 325 464,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu:

— pabalstus, ko maksā, piemērojot Civildienesta noteikumus vai Regulu (EK, Euratom) Nr. 1747/2002,



— darba devēja iemaksu apdrošināšanai slimību gadījumos attiecībā uz personām, kas tiesīgas saņemt pabalstus,

— izdevumus saistībā ar korekcijas koeficientiem, ko piemēro dažādiem pabalstiem.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

Juridiskais pamats

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to 64. un 72. pants.

Padomes 2002. gada 30. septembra Regula (EK, Euratom) Nr. 1747/2002, ar ko iestādes modernizācijas sakarā ievieš īpašus 
pasākumus attiecībā uz Eiropas Savienības Padomē pastāvīgā darbā iecelto Eiropas Kopienu ierēdņu darba attiecību pārtraukšanu 
(OV L 264, 2.10.2002., 5. lpp.).

1 1 1 2. postenis — Bijušo ģenerālsekretāru piemaksas

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

542 000 387 000 433 885,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu:

— iestādes bijušo ģenerālsekretāru vecuma pensijas,

— iestādes bijušo ģenerālsekretāru apgādnieka zaudējuma pensijas (pārdzīvojušajiem laulātajiem un bāreņiem),

— izdevumus saistībā ar korekcijas koeficientiem, ko piemēro iestādes bijušo ģenerālsekretāru vecuma pensijām.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

Juridiskais pamats

Padomes 1967. gada 25. jūlija Regula Nr. 422/67/EEK, Nr. 5/67/Euratom par Komisijas priekšsēdētāja un tās locekļu, kā arī Tiesas 
priekšsēdētāja, tiesnešu, ģenerāladvokātu un Tiesas sekretāra, Pirmās instances tiesas priekšsēdētāja, locekļu un tiesas sekretāra 
atalgojumu un Eiropas Savienības Civildienesta tribunāla priekšsēdētāja, locekļu un tiesas sekretāra atalgojumu (OV 187, 8.8.1967., 
1. lpp.). 

1 1 2. pants — Provizoriskas apropriācijas

1 1 2 0. postenis — Provizoriskas apropriācijas (ierēdņi un pagaidu darbinieki)

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

2 513 000 1 317 000 p.m.

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu algu korekcijas, ko Padome ievieš finanšu gada laikā.

Tā ir provizoriska, un to var izmantot tikai pēc tās pārvietošanas uz šīs nodaļas attiecīgajām pozīcijām.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

Juridiskais pamats

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to 65. pants un XI pielikums.



1 1 2 1. postenis — Provizoriskas apropriācijas (pensionēti darbinieki un darbinieki, kas atcelti no amata saskaņā ar 
īpašiem nosacījumiem)

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

11 000 5 000 p.m.

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu algu korekcijas, ko Padome ievieš finanšu gada laikā.

Tā ir provizoriska, un to var izmantot tikai pēc tās pārvietošanas uz šīs nodaļas attiecīgajām pozīcijām.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

Juridiskais pamats

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to 65. pants un XI pielikums.

1 2. NODAĻA — PĀRĒJIE DARBINIEKI UN ĀRĒJI PAKALPOJUMI

Skaitļi

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis

Pozīcija FS 2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011 2011/2013

1 2 PĀRĒJIE DARBINIEKI UN ĀRĒJI PAKALPOJUMI

1 2 0 Pārējie darbinieki un ārēji pakalpojumi

1 2 0 0 Citi darbinieki 5.12 9 536 000 7 752 000 6 649 510,00 69,73 %

1 2 0 1 Norīkoti valstu eksperti 5.12 1 148 000 1 187 000 1 030 841,00 89,79 %

1 2 0 2 Stažēšanās 5.12 464 000 565 000 540 038,00 116,39 %

1 2 0 3 Ārēji pakalpojumi 5.12 2 343 000 2 069 000 2 045 824,00 87,32 %

1 2 0 4 Papildu pakalpojumi tulkošanas dienestam 5.12 145 000 177 000 p.m.

1 2 0. pants — Starpsumma 13 636 000 11 750 000 10 266 213,00 75,29 %

1 2 2 Provizoriskas apropriācijas 5.12 127 000 51 000 p.m.

1 2. nodaļa — Kopā 13 763 000 11 801 000 10 266 213,00 74,59 %

1 2 0. pants — Pārējie darbinieki un ārēji pakalpojumi

1 2 0 0. postenis — Citi darbinieki

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

9 536 000 7 752 000 6 649 510,00

Piezīmes

Šī apropriācija galvenokārt paredzēta, lai segtu pārējo darbinieku, tostarp palīgdarbinieku, līgumdarbinieku, vietējo darbinieku un 
īpašu padomdevēju (Eiropas Savienības Pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtības nozīmē), atalgojumu, darba devēja iemaksas 
dažādās sociālās drošības sistēmās, kā arī izdevumus saistībā ar korekcijas koeficientiem, ko piemēro šo darbinieku atalgojumam.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

Juridiskais pamats

Eiropas Savienības Pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.



1 2 0 1. postenis — Norīkoti valstu eksperti

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

1 148 000 1 187 000 1 030 841,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu pabalstus un administratīvus izdevumus attiecībā uz norīkotiem valstu ekspertiem. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

Juridiskais pamats

Padomes 2007. gada 5. decembra Lēmums 2007/829/EK par noteikumiem, kas jāpiemēro attiecībā uz valstu ekspertiem un militāro 
personālu, kuri norīkoti uz Padomes Ģenerālsekretariātu (OV L 327, 13.12.2007., 10. lpp.).

1 2 0 2. postenis — Stažēšanās

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

464 000 565 000 540 038,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu stipendiju un mācību ceļojuma un komandējuma izdevumus stažieriem, kā arī izdevumus nelaimes 
gadījumu un slimības apdrošināšanai stažēšanās laikā.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

1 2 0 3. postenis — Ārēji pakalpojumi

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

2 343 000 2 069 000 2 045 824,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu visus pakalpojumus, ko veic personas, kas nav saistītas ar iestādi, un jo īpaši:

— pagaidu darbinieki dažādu pakalpojumu veikšanai,

— papildu darbinieki sanāksmēm Luksemburgā un Strasbūrā,

— eksperti darba apstākļu jomā.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

1 2 0 4. postenis — Papildu pakalpojumi tulkošanas dienestam

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

145 000 177 000 p.m.

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus saistībā ar tulkojumiem, ko veic ārējās tulkošanas aģentūras, lai, no vienas puses, 
palīdzētu brīžos, kad Padomes tulkošanas dienests ir pārāk noslogots, un, no otras puses, lai pārbaudītu ar trešām valstīm noslēgto 
nolīgumu, līgumu un citu pasākumu versijas valodās, kas nav Savienības valodas.



Izdevumi par darbiem, kas nodoti Eiropas Savienības iestāžu Tulkošanas centram, arī ir iekļauti šajā postenī.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

1 2 2. pants — Provizoriskas apropriācijas

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

127 000 51 000 p.m.

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu algu korekcijas, ko Padome ievieš finanšu gada laikā.

Tā ir provizoriska, un to var izmantot tikai pēc tās pārvietošanas uz šīs nodaļas attiecīgajām pozīcijām.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

Juridiskais pamats

Eiropas Savienības Pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

1 3. NODAĻA — CITI IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠAJIEM

Skaitļi

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis

Pozīcija FS 2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011 2011/2013

1 3 CITI IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR IESTĀDĒ 
STRĀDĀJOŠAJIEM

1 3 0 Izdevumi saistībā ar personāla vadību

1 3 0 0 Dažādi izdevumi saistībā ar pieņemšanu darbā 5.12 166 000 152 000 137 129,00 82,61 %

1 3 0 1 Kvalifikācijas celšana 5.12 1 925 000 1 683 000 1 589 384,00 82,57 %

1 3 0. pants — Starpsumma 2 091 000 1 835 000 1 726 513,00 82,57 %

1 3 1 Pasākumi iestādes darbinieku atbalstam

1 3 1 0 Ārkārtas palīdzība 5.12 30 000 40 000 16 949,00 56,50 %

1 3 1 1 Darbinieku sociālie kontakti 5.12 119 000 119 000 135 090,00 113,52 %

1 3 1 2 Papildu palīdzība invalīdiem 5.12 115 000 69 000 87 895,00 76,43 %

1 3 1 3 Citi ar labklājību saistīti izdevumi 5.12 66 000 66 000 65 600,00 99,39 %

1 3 1. pants — Starpsumma 330 000 294 000 305 534,00 92,59 %

1 3 2 Darbības saistībā ar visiem iestādē strādājošajiem

1 3 2 0 Medicīnas dienests 5.12 431 000 431 000 356 422,00 82,70 %

1 3 2 1 Restorāni un ēdnīcas 5.12 p.m. 1 115 000 980 940,00

1 3 2 2 Silītes un bērnu pieskatīšanas iestādes 5.12 2 014 000 1 749 000 1 901 267,00 94,40 %

1 3 2. pants — Starpsumma 2 445 000 3 295 000 3 238 629,00 132,46 %

1 3 3 Komandējumi

1 3 3 1 Padomes Ģenerālsekretariāta komandējumu izdevumi 5.12 3 191 000 3 216 000 2 659 089,00 83,33 %

1 3 3 2 Darbinieku ceļa izdevumi saistībā ar Eiropadomi 5.12 600 000 600 000 395 000,00 65,83 %

1 3 3. pants — Starpsumma 3 791 000 3 816 000 3 054 089,00 80,56 %

1 3. nodaļa — Kopā 8 657 000 9 240 000 8 324 765,00 96,16 %



1 3 0. pants — Izdevumi saistībā ar personāla vadību

1 3 0 0. postenis — Dažādi izdevumi saistībā ar pieņemšanu darbā

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

166 000 152 000 137 129,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu:

— izdevumus  par  Lēmuma  2002/621/EK  3. pantā  noteikto  konkursu  organizēšanu,  kā  arī  to  kandidātu  ceļa  un  uzturēšanās 
izdevumus, kuri ir uzaicināti uz intervijām un medicīnisko apskati,

— izmaksas par pagaidu darbinieku, palīgdarbinieku un vietējo darbinieku atlases procedūru organizēšanu.

Pienācīgi pamatotos gadījumos, kad tas nepieciešams iestādes darbībai, un pēc apspriešanās ar Eiropas Personāla atlases biroju to var 
izlietot arī pašas iestādes rīkoto konkursu finansēšanai,

— pārkvalificēšanas darbību organizatoriskās izmaksas.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

Juridiskais pamats

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to 27. līdz 31. pants un 33. pants, kā arī III pielikums.

Eiropas Parlamenta, Padomes, Komisijas, Tiesas, Revīzijas palātas, Ekonomikas un sociālo lietu komitejas, Reģionu komitejas un 
Eiropas ombuda 2002. gada 25. jūlija Lēmums 2002/620/EK par Eiropas Kopienu Personāla atlases biroja izveidi (OV L 197, 
26.7.2002., 53. lpp.) un Eiropas Parlamenta, Padomes un Komisijas ģenerālsekretāru, Tiesas sekretāra, Revīzijas palātas, Ekonomikas 
un sociālo lietu komitejas un Reģionu komitejas ģenerālsekretāru un Eiropas ombuda pārstāvja 2002. gada 25. jūlija Lēmums 
2002/621/EK par Eiropas Kopienu Personāla atlases biroja uzbūvi un darbību (OV L 197, 26.7.2002., 56. lpp.).

1 3 0 1. postenis — Kvalifikācijas celšana

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

1 925 000 1 683 000 1 589 384,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu:

— kvalifikācijas celšanas un pārkvalificēšanās kursu rīkošanu, tostarp vairākām iestādēm kopīgus valodu kursus un valodu kursus  
iestādē, kompetences pārbaudi,

— maksas par ierēdņu dalību semināros un konferencēs.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

Juridiskais pamats

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to 24.a pants.

Eiropas Savienības Pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.



1 3 1. pants — Pasākumi iestādes darbinieku atbalstam

1 3 1 0. postenis — Ārkārtas palīdzība

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

30 000 40 000 16 949,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu pasākumus, ko pieņem, lai palīdzētu ierēdņiem un darbiniekiem, kuri ir nonākuši īpaši grūtos 
apstākļos.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

Juridiskais pamats

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to 24. un 76. pants.

1 3 1 1. postenis — Darbinieku sociālie kontakti

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

119 000 119 000 135 090,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izmaksas saistībā ar darbinieku sociālajiem kontaktiem.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

1 3 1 2. postenis — Papildu palīdzība invalīdiem

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

115 000 69 000 87 895,00

Piezīmes

Šī apropriācija saskaņā ar iestāžu politiku šajā jomā paredzēta šādiem invalīdiem:

— strādājošiem ierēdņiem,

— strādājošu ierēdņu laulātajiem,

— visiem apgādājamiem bērniem Eiropas Savienības Civildienesta noteikumu nozīmē.

Pēc tam, kad ir beigušās tiesības saņemt iespējamo atmaksu, kas šādos gadījumos noteikta mītnes valstī vai izcelsmes valstī, 
nepārsniedzot budžetā noteiktās robežvērtības, no apropriācijas atmaksā izdevumus, kuri nav medicīniska rakstura izdevumi, bet kuri 
ir atzīti par nepieciešamiem, ir radušies sakarā ar invaliditāti un ir pienācīgi pamatoti.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.



1 3 1 3. postenis — Citi ar labklājību saistīti izdevumi

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

66 000 66 000 65 600,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu citus ar labklājību saistītus izdevumus darbiniekiem un viņu ģimenēm.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

1 3 2. pants — Darbības saistībā ar visiem iestādē strādājošajiem

1 3 2 0. postenis — Medicīnas dienests

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

431 000 431 000 356 422,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu:

— medicīniskos izdevumus saistībā ar Eiropadomi,

— dispanseru darbības izmaksas, patēriņa, aprūpes un medicīniskā aprīkojuma izdevumus,

— izdevumus saistībā ar medicīnisko apskati (pieņemot darbā un gadskārtējo),

— izdevumus, kas jānosaka un kas iekļauti invaliditātes komiteju un specifiskas ekspertīzes sadaļā,

— izdevumus par brillēm, kas paredzētas darbam pie displeja ekrāna.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

Juridiskais pamats

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to 33. pants, 59. pants, II pielikuma 8. pants un VII pielikuma 2. panta 
5. punkts.

Iekšējā direktīva Nr. 2/2010, ko Ģenerālsekretārs pieņēmis attiecībā uz izdevumu par brillēm, kas paredzētas darbam pie displeja 
ekrāna, atlīdzināšanu.

1 3 2 1. postenis — Restorāni un ēdnīcas

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

p.m. 1 115 000 980 940,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu to pakalpojumu izmaksas, ko sniedz restorānu un ēdnīcu darbinieki.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.



1 3 2 2. postenis — Silītes un bērnu pieskatīšanas iestādes

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

2 014 000 1 749 000 1 901 267,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu:

— Padomes iemaksas mazo bērnu centram un citām silītēm un bērnu pieskatīšanas iestādēm (ko maksā Komisijai),

— izmaksas par Padomes bērnu silītes uzturēšanu.

Ieņēmumi no vecāku iemaksām un to organizāciju iemaksām, kurās ir nodarbināti vecāki, rada piešķirtos ieņēmumus.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

1 3 3. pants — Komandējumi

1 3 3 1. postenis — Padomes Ģenerālsekretariāta komandējumu izdevumi

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

3 191 000 3 216 000 2 659 089,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu Padomes Ģenerālsekretariāta ierēdņu komandējumu izdevumus un darba braucienu izdevumus, kā 
arī transporta izmaksas, dienas naudu un papildu vai īpašas izmaksas saistībā ar komandējumiem.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

Juridiskais pamats

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to VII pielikuma 11., 12. un 13. pants.

1 3 3 2. postenis — Darbinieku ceļa izdevumi saistībā ar Eiropadomi

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

600 000 600 000 395 000,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai saistībā ar konkrētām Eiropadomes darbībām segtu Padomes Ģenerālsekretariāta ierēdņu komandējumu 
izdevumus un darba braucienu izdevumus, kā arī transporta izmaksas, dienas naudu un papildu vai īpašas izmaksas saistībā ar 
komandējumiem.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

Juridiskais pamats

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to VII pielikuma 11., 12. un 13. pants.



2. SADAĻA — ĒKAS, IERĪCES UN DARBĪBAS IZDEVUMI

Skaitļi

Sadaļa 
Nodaļa

Pozīcija FS 2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

2 0 ĒKAS UN SAISTĪTĀS IZMAKSAS 5 44 233 000 43 503 000 58 538 759,00

2 1 DATORSISTĒMAS, IERĪCES UN MĒBELES 5 42 209 000 42 689 000 39 659 259,00

2 2 DARBĪBAS IZDEVUMI 5 127 567 300 127 441 000 106 656 351,00

2. sadaļa — Kopā 214 009 300 213 633 000 204 854 369,00

2 0. NODAĻA — ĒKAS UN SAISTĪTĀS IZMAKSAS

Skaitļi

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis

Pozīcija FS 2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011 2011/2013

2 0 ĒKAS UN SAISTĪTĀS IZMAKSAS

2 0 0 Ēkas

2 0 0 0 Īres maksa 5.12 1 631 000 1 607 000 1 048 635,00 64,29 %

2 0 0 1 Ikgadējie nomas maksājumi 5.12 p.m. p.m. p.m.

2 0 0 2 Nekustamā īpašuma iegāde 5.12 5 000 000 5 000 000 25 000 000,00 500,00 %

2 0 0 3 Telpu iekārtošana un pārcelšanās 5.12 7 860 000 8 030 000 1 909 192,00 24,29 %

2 0 0 4 Darbs saistībā ar telpu drošību 5.12 490 000 1 110 000 427 117,00 87,17 %

2 0 0 5 Izdevumi pirms ēku iegādes, celtniecības un iekārtošanas 5.12 470 000 485 000 436 300,00 92,83 %

2 0 0. pants — Starpsumma 15 451 000 16 232 000 28 821 244,00 186,53 %

2 0 1 Izmaksas saistībā ar ēkām

2 0 1 0 Telpu uzkopšana un uzturēšana 5.12 13 823 000 12 861 000 16 337 684,00 118,19 %

2 0 1 1 Ūdensapgāde, gāze, elektrība un apkure 5.12 4 405 000 4 232 000 3 976 013,00 90,26 %

2 0 1 2 Ēku drošība un novērošana 5.12 9 906 000 9 412 000 8 787 931,00 88,71 %

2 0 1 3 Apdrošināšana 5.12 210 000 211 000 210 076,00 100,04 %

2 0 1 4 Citi izdevumi saistībā ar ēkām 5.12 438 000 555 000 405 811,00 92,65 %

2 0 1. pants — Starpsumma 28 782 000 27 271 000 29 717 515,00 103,25 %

2 0. nodaļa — Kopā 44 233 000 43 503 000 58 538 759,00 132,34 %

2 0 0. pants — Ēkas

2 0 0 0. postenis — Īres maksa

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

1 631 000 1 607 000 1 048 635,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus par īres maksu un nodokļiem par ēkām, ko izmanto Eiropadome un Padome, kā arī par 
sanāksmju telpu, noliktavas un stāvvietu īri:

—  telpām, ko izmanto Briselē,

—  telpām, ko izmanto Luksemburgā (Kirchberg).

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti EUR 135 000 apjomā.

Pieprasītās apropriācijas ir samazinātas, ņemot vērā aprēķinātos piešķirtos ieņēmumus. 



2 0 0 1. postenis — Ikgadējie nomas maksājumi

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

p.m. p.m. p.m.

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu ikgadējo nomas maksu par ēkām vai ēku daļām saskaņā ar noslēgtajiem vai sagatavošanā 
esošajiem nomas līgumiem.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

2 0 0 2. postenis — Nekustamā īpašuma iegāde

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

5 000 000 5 000 000 25 000 000,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu nekustamā īpašuma iegādi.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

2 0 0 3. postenis — Telpu iekārtošana un pārcelšanās

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

7 860 000 8 030 000 1 909 192,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu telpu iekārtošanas darbus, tostarp:

— telpu iekārtošanu un pārkārtošanu atbilstoši darbībai nepieciešamajām prasībām,

— telpu un tehnisko iekārtu pielāgošanu spēkā esošajām prasībām un normām veselības aizsardzības un drošības jomā.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

2 0 0 4. postenis — Darbs saistībā ar telpu drošību

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

490 000 1 110 000 427 117,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izmaksas saistībā ar ēku iekārtošanu ar mērķi nodrošināt personu un īpašuma fizisko un materiālo 
drošību.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.



2 0 0 5. postenis — Izdevumi pirms ēku iegādes, celtniecības un iekārtošanas

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

470 000 485 000 436 300,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus, inter alia, par ekspertu piedalīšanos iestādes ēku pielāgošanas un paplašināšanas 
izpētē.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

2 0 1. pants — Izmaksas saistībā ar ēkām

2 0 1 0. postenis — Telpu uzkopšana un uzturēšana

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

13 823 000 12 861 000 16 337 684,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu šādas telpu uzkopšanas un uzturēšanas izmaksas:

— telpu uzkopšanu ēkās,

— dažādus uzturēšanas darbus un remontu,

— tehnisko aprīkojumu,

— dažādu tehnisko ierīču uzturēšanas līgumus (gaisa kondicionēšanas  iekārtām, apkurei,  atkritumu savākšanai,  liftu uzturēšanai,  
elektroinstalācijām un drošības iekārtām),

— dārzu un telpaugu uzturēšanu.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

2 0 1 1. postenis — Ūdensapgāde, gāze, elektrība un apkure

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

4 405 000 4 232 000 3 976 013,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izmaksas par ūdensapgādi, gāzi, elektrību un apkuri.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

2 0 1 2. postenis — Ēku drošība un novērošana

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

9 906 000 9 412 000 8 787 931,00



Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu galvenokārt izmaksas par Eiropadomes un Padomes izmantoto ēku apsardzi un novērošanu.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

2 0 1 3. postenis — Apdrošināšana

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

210 000 211 000 210 076,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus par tādu apdrošināšanas līgumu prēmijām, kas noslēgti ar apdrošināšanas uzņēmumiem 
Eiropadomes un Padomes izmantoto ēku apdrošināšanai.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

2 0 1 4. postenis — Citi izdevumi saistībā ar ēkām

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

438 000 555 000 405 811,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu jebkurus citus kārtējos izdevumus saistībā ar ēkām, kas nav paredzēti citos šīs nodaļas pantos, jo 
īpaši izdevumus par atkritumu savākšanu, informatīvām zīmēm, īpašu struktūru veiktām pārbaudēm u. c.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

2 1. NODAĻA — DATORSISTĒMAS, IERĪCES UN MĒBELES

Skaitļi

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis

Pozīcija FS 2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011 2011/2013

2 1 DATORSISTĒMAS, IERĪCES UN MĒBELES

2 1 0 Datorsistēmas un telekomunikācija

2 1 0 0 Ierīču un programmatūras iegāde 5.12 9 759 000 7 969 000 11 168 742,00 114,45 %

2 1 0 1 Ārējie pakalpojumi datorsistēmu ekspluatācijai un izstrādei 5.12 17 895 000 19 032 000 17 255 352,00 96,43 %

2 1 0 2 Ierīču un programmatūras apkalpošana un uzturēšana 5.12 5 131 000 4 891 000 3 604 705,00 70,25 %

2 1 0 3 Telekomunikācijas 5.12 4 006 000 4 224 000 3 687 944,00 92,06 %

2 1 0. pants — Starpsumma 36 791 000 36 116 000 35 716 743,00 97,08 %

2 1 1 Mēbeles 5.12 930 000 946 000 595 831,00 64,07 %

2 1 2 Tehniskās ierīces un iekārtas

2 1 2 0 Tehnisko ierīču un iekārtu iegāde un atjaunošana 5.12 2 445 000 4 243 000 2 251 292,00 92,08 %

2 1 2 1 Ārējie pakalpojumi tehnisko ierīču un iekārtu ekspluatācijai 
un izstrādei 5.12 60 000 60 000 42 788,00 71,31 %

2 1 2 2 Tehnisko ierīču un iekārtu īre, apkalpošana, uzturēšana un 
labošana 5.12 1 065 000 580 000 585 823,00 55,01 %

2 1 2. pants — Starpsumma 3 570 000 4 883 000 2 879 903,00 80,67 %

2 1 3 Transports 5.12 918 000 744 000 466 782,00 50,85 %

2 1. nodaļa — Kopā 42 209 000 42 689 000 39 659 259,00 93,96 %



2 1 0. pants — Datorsistēmas un telekomunikācija

2 1 0 0. postenis — Ierīču un programmatūras iegāde

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

9 759 000 7 969 000 11 168 742,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus saistībā ar datorsistēmu un lietojumprogrammu ierīču vai programmatūru iegādi vai īri.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

2 1 0 1. postenis — Ārējie pakalpojumi datorsistēmu ekspluatācijai un izstrādei

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

17 895 000 19 032 000 17 255 352,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus par palīdzību un apmācību, ko sniedz datoru apkopes dienesti un informātikas 
konsultāciju firmas datorsistēmas un lietojumprogrammu ekspluatācijā un izstrādē, tostarp palīdzību lietotājiem.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

2 1 0 2. postenis — Ierīču un programmatūras apkalpošana un uzturēšana

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

5 131 000 4 891 000 3 604 705,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus saistībā ar datoru ierīču un sistēmu un lietojumprogrammu apkalpošanu un uzturēšanu.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

2 1 0 3. postenis — Telekomunikācijas

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

4 006 000 4 224 000 3 687 944,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus par abonēšanu un maksu par komunikāciju, un datu pārraides izmaksas. 

Sastādot šo izdevumu tāmi, ņēma vērā atkārtotas izmantošanas vērtību, atgūstot tālruņa sakaru izmaksas.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.



2 1 1. pants — Mēbeles

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

930 000 946 000 595 831,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu:

— mēbeļu un specializēto mēbeļu iegādi,

— to atsevišķu mēbeļu nomaiņu, kas iegādātas pirms 15 gadiem vai ko turpmāk nav iespējams izmantot,

—  mēbeļu nomu,

— mēbeļu uzturēšanu un labošanu.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā

2 1 2. pants — Tehniskās ierīces un iekārtas

2 1 2 0. postenis — Tehnisko ierīču un iekārtu iegāde un atjaunošana

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

2 445 000 4 243 000 2 251 292,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus par dažādu fiksētu un nefiksētu tehnisko ierīču un iekārtu iegādi vai nomaiņu, jo īpaši 
saistībā ar arhivēšanu, iepirkumu departamentu, drošību, konferencēm, ēdnīcām un ēkām.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

2 1 2 1. postenis — Ārējie pakalpojumi tehnisko ierīču un iekārtu ekspluatācijai un izstrādei

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

60 000 60 000 42 788,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus par tehnisko palīdzību un pārraudzību, jo īpaši saistībā ar konferencēm un ēdnīcām.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

2 1 2 2. postenis — Tehnisko ierīču un iekārtu īre, apkalpošana, uzturēšana un labošana

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

1 065 000 580 000 585 823,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izmaksas par tehnisko ierīču un iekārtu īri, kā arī par šādu tehnisko ierīču un iekārtu apkalpošanu, 
uzturēšanu un labošanu.



Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

2 1 3. pants — Transports

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

918 000 744 000 466 782,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus, inter alia, par: 

— transportlīdzekļu iegādi, nomāšanu un nomaiņu,

—  automašīnu nomas izmaksām,

—  dienesta automašīnu uzturēšanu un labošanu (degvielas, riepu iegādi u. c.),

— Padomes Ģenerālsekretariāta (PĢS) pieņemtās mobilitātes politikas izmaksas.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

2 2. NODAĻA — DARBĪBAS IZDEVUMI

Skaitļi

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis

Pozīcija FS 2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011 2011/2013

2 2 DARBĪBAS IZDEVUMI

2 2 0 Sanāksmes un konferences

2 2 0 0 Delegāciju ceļa izdevumi 5.12 22 972 000 24 675 000 21 482 591,00 93,52 %

2 2 0 1 Dažādi ceļa izdevumi 5.12 445 000 420 000 287 000,00 64,49 %

2 2 0 2 Mutiskās tulkošanas izmaksas 5.12 85 962 300 86 723 000 71 789 816,00 83,51 %

2 2 0 3 Reprezentācijas izdevumi 5.12 2 351 000 2 000 000 1 750 946,00 74,48 %

2 2 0 4 Dažādi iekšējo sanāksmju izdevumi 5.12 3 717 000 3 024 000 2 498 714,00 67,22 %

2 2 0 5 Konferenču, kongresu un sanāksmju organizēšana 5.12 1 320 000 800 000 173 723,00 13,16 %

2 2 0. pants — Starpsumma 116 767 300 117 642 000 97 982 790,00 83,91 %

2 2 1 Informācija

2 2 1 0 Dokumentācijas un bibliotēku izdevumi 5.12 1 232 000 513 000 815 819,00 66,22 %

2 2 1 1 Oficiālais Vēstnesis 5.12 5 467 000 5 176 000 4 618 000,00 84,47 %

2 2 1 2 Vispārīgas publikācijas 5.12 455 000 610 000 535 496,00 117,69 %

2 2 1 3 Informācija un sabiedriskie pasākumi 5.12 1 978 000 1 753 000 1 176 536,00 59,48 %

2 2 1. pants — Starpsumma 9 132 000 8 052 000 7 145 851,00 78,25 %

2 2 2 Koordinācijas biroji 5.12 — — 0,—

2 2 3 Dažādi izdevumi

2 2 3 0 Biroja piederumi 5.12 530 000 657 000 514 750,00 97,12 %

2 2 3 1 Pasta izdevumi 5.12 110 000 145 000 93 656,00 85,14 %

2 2 3 2 Izdevumi saistībā ar pētījumiem, aptaujām un 
konsultācijām 5.12 45 000 40 000 55 000,00 122,22 %

2 2 3 3 Iestāžu sadarbība 5.12 p.m. p.m. p.m.

2 2 3 4 Pārcelšanās 5.12 20 000 10 000 1 311,00 6,56 %

2 2 3 5 Finanšu izmaksas 5.12 10 000 20 000 12 400,00 124,00 %

2 2 3 6 Juridiskie izdevumi un izmaksas, zaudējumu atlīdzība un 
kompensācija 5.12 700 000 600 000 650 000,00 92,86 %

2 2 3 7 Citi darbības izdevumi 5.12 253 000 275 000 200 593,00 79,29 %

2 2 3. pants — Starpsumma 1 668 000 1 747 000 1 527 710,00 91,59 %

2 2. nodaļa — Kopā 127 567 300 127 441 000 106 656 351,00 83,61 %



2 2 0. pants — Sanāksmes un konferences

2 2 0 0. postenis — Delegāciju ceļa izdevumi

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

22 972 000 24 675 000 21 482 591,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai atmaksātu ceļa izdevumus, kas radušies prezidentvalstij un delegācijām saistībā ar:

— Padomes sanāksmēm,

—  sanāksmēm, kas notiek saistībā ar Padomes darbību.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

Juridiskais pamats

Padomes ģenerālsekretāra / Augstā pārstāvja kopējās ārpolitikas un drošības politikas jomā Lēmums Nr. 31/2008 par Padomes locekļu 
delegātu ceļa izdevumu atlīdzināšanu.

2 2 0 1. postenis — Dažādi ceļa izdevumi

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

445 000 420 000 287 000,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu ceļa un uzturēšanās izdevumus ekspertiem, kurus aicina uz sanāksmēm vai kurus nosūta 
komandējumā Padomes ģenerālsekretārs vai Eiropadomes priekšsēdētājs.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

Juridiskais pamats

Eiropas Savienības Padomes ģenerālsekretāra vietnieka Lēmums Nr. 21/2009 par komandējumu izdevumu atmaksu personām, kuras 
nav Eiropas Savienības Padomes darbinieki.

2 2 0 2. postenis — Mutiskās tulkošanas izmaksas

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

85 962 300 86 723 000 71 789 816,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu pakalpojumus, kurus Komisijas Mutiskās tulkošanas ģenerāldirektorāts (SCIC) sniedz Padomes 
Ģenerālsekretariātam Eiropadomes, Padomes un tās sagatavošanas struktūru vajadzībām saskaņā ar Padomes ģenerālsekretāra 
Lēmumu Nr. 111/2007.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

Juridiskais pamats

Padomes ģenerālsekretāra Lēmums Nr. 111/2007 par mutisko tulkošanu Eiropadomei, Padomei un tās sagatavošanas struktūrām.



2 2 0 3. postenis — Reprezentācijas izdevumi

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

2 351 000 2 000 000 1 750 946,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus saistībā ar iestādes pienākumiem pildīt reprezentatīvās funkcijas.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

2 2 0 4. postenis — Dažādi iekšējo sanāksmju izdevumi

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

3 717 000 3 024 000 2 498 714,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izmaksas par ēdieniem un dzērieniem, ko pasniedz sanāksmju laikā.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

2 2 0 5. postenis — Konferenču, kongresu un sanāksmju organizēšana

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

1 320 000 800 000 173 723,00

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

2 2 1. pants — Informācija

2 2 1 0. postenis — Dokumentācijas un bibliotēku izdevumi

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

1 232 000 513 000 815 819,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu:

— grāmatu un citu darbu cieto kopiju un/vai elektronisko versiju iegādi bibliotēkas vajadzībām,

— izdevumus  par  laikrakstu,  periodisko  izdevumu,  to  satura  analīzes  pakalpojumu  abonēšanu  un  citu  tiešsaistes  publikāciju 
(izņemot preses aģentūru publikācijas) abonēšanu; šī apropriācija sedz arī visas izmaksas par autortiesībām, kas rodas saistībā ar  
reproducēšanu un šādu publikāciju cieto kopiju un/vai elektronisko versiju tirāžu,

— izmaksas par piekļuvi ārējai dokumentācijai un statistikas datubāzēm,

— izmaksas par teletaipa preses aģentūru izdevumu abonēšanu,

— grāmatu iesiešanu un citas izmaksas, kas ir svarīgas, lai saglabātu bibliotēkas darbus un periodiskos izdevumus.



Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

2 2 1 1. postenis — Oficiālais Vēstnesis

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

5 467 000 5 176 000 4 618 000,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izmaksas par to tekstu sagatavošanu, publicēšanu un izplatīšanu, kas Padomei ir jāpublicē Eiropas 
Savienības Oficiālajā Vēstnesī saskaņā ar Līguma par Eiropas Savienības darbību (LESD) 297. pantu un Savienības tiesību aktu 
stāšanos spēkā.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

2 2 1 2. postenis — Vispārīgas publikācijas

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

455 000 610 000 535 496,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izmaksas par to Eiropadomes un Padomes publikāciju, kuras netiek publicētas Eiropas Savienības  
Oficiālajā Vēstnesī, sagatavošanu un tradicionālo (uz papīra vai mikrofilmas) vai elektronisko izdošanu Eiropas Savienības dalībvalstu 
oficiālajās valodās, kā arī izplatīšanu.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā..

2 2 1 3. postenis — Informācija un sabiedriskie pasākumi

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

1 978 000 1 753 000 1 176 536,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu:

— izdevumus, kas,  inter alia, saistīti  ar Padomes sabiedrisku sanāksmju organizēšanu un palīdzību audiovizuālajiem plašsaziņas 
līdzekļiem,  kas  ziņo  par  iestādes  darbu  (iekārtu  īre  un  radio/TV  pakalpojumu  līgumi,  radio/TV  pārraidēm  un ārējiem foto  
pakalpojumiem u. tml. nepieciešamo iekārtu iepirkumi, uzturēšana un remonts),

— dažādu informācijas un sabiedrisko attiecību darbību izmaksas,

— izdevumus  par  tādu  publikāciju  un sabiedrisku  pasākumu izziņošanu  un veicināšanu,  kas  saistīti  ar  iestādes  darbību,  tostarp 
papildu vadības un infrastruktūras izmaksas.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

2 2 2. pants — Koordinācijas biroji

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

— — 0,—



Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu Ņujorkas un Ženēvas koordinācijas biroju telpu izmantošanas kārtējās izmaksas, kas nav 
paredzētas nevienā no iepriekšējām pozīcijām.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

2 2 3. pants — Dažādi izdevumi

2 2 3 0. postenis — Biroja piederumi

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

530 000 657 000 514 750,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu:

— papīra iegādi,

— fotokopijas un kopēšanas maksu,

—  īpašus papīra un biroja materiālus (materiāli ikdienas vajadzībām),

— iespieddarbus,

—  materiālus pasta nosūtīšanai (aploksnes, ietinamo papīru, apzīmogošanas iekārtas plāksnes, spiedogus, ietvarus),

— materiālus  dokumentu  reproducēšanas  darbnīcai  (printeru  krāsas,  ofseta  iespiedplates,  filmas  un  ķīmiskās  vielas  plašu  
sagatavošanai).

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

2 2 3 1. postenis — Pasta izdevumi

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

110 000 145 000 93 656,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu pasta izdevumus.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

2 2 3 2. postenis — Izdevumi saistībā ar pētījumiem, aptaujām un konsultācijām

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

45 000 40 000 55 000,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izmaksas par pētījumiem un konsultācijām pie augsti kvalificētiem ekspertiem.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.



2 2 3 3. postenis — Iestāžu sadarbība

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

p.m. p.m. p.m.

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus par vairākām iestādēm kopīgām darbībām.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

2 2 3 4. postenis — Pārcelšanās

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

20 000 10 000 1 311,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izmaksas saistībā ar ierīču pārvietošanu un transportu.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

2 2 3 5. postenis — Finanšu izmaksas

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

10 000 20 000 12 400,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu visus finanšu maksājumus, tostarp maksājumus par bankas pakalpojumiem.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

2 2 3 6. postenis — Juridiskie izdevumi un izmaksas, zaudējumu atlīdzība un kompensācija

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

700 000 600 000 650 000,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu:

—  izmaksas par soda naudām, ko Padomei var piespriest kāda no trim tiesām, kas veido Eiropas Savienības Tiesu (proti, Tiesa,  
Vispārējā tiesa un Civildienesta tiesa),

— maksu,  ko  iekasē  pieaicinātie  juristi,  ja  tie  pārstāv  Padomi  tiesas  iestādē  vai  konsultē  Padomi  administratīvos  un  līgumu 
jautājumos,

— zaudējumu atlīdzību un kompensāciju, par ko Padome var būt atbildīga.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.



2 2 3 7. postenis — Citi darbības izdevumi

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

253 000 275 000 200 593,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu:

— apdrošināšanas izdevumus, izņemot ēku apdrošināšanu, uz kuru attiecas 2 0 1 3. postenis,

—  izmaksas  par  darba  tērpu  iegādi  personālam  saskaņā  ar  A ĢD  (DGA)  pieņemtajiem noteikumiem,  par  darba  ierīču  iegādi 
darbnīcu personālam un iekšējā dienesta personālam, kā arī izmaksas par darba apģērba labošanu un uzturēšanu,

— Padomes iemaksas par dažu asociāciju izdevumiem, kuru darbība ir tieši saistīta ar Savienības iestāžu darbību,

—  citus darbības izdevumus, kas nav iekļauti iepriekšējās pozīcijās (karogi, dažādi pakalpojumi).

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

3. SADAĻA — IZDEVUMI, KAS RADUŠIES, IESTĀDEI VEICOT ĪPAŠUS 
UZDEVUMUS

Skaitļi

Sadaļa 
Nodaļa

Pozīcija FS 2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

Saistības Maksājums Saistības Maksājums

3 0 PERSONĀLS 5 — — — — 0,—

3 1 ĒKAS UN SAISTĪTĀS IZMAKSAS 5 — — p.m. p.m. 2 481 969,00

3 2 DATORSISTĒMAS, IERĪCES UN MĒBELES 5 — — — — 0,—

3 3 DARBĪBAS IZDEVUMI 5 — — — — 0,—

3. sadaļa — Kopā — — p.m. p.m. 2 481 969,00

3 0. NODAĻA — PERSONĀLS

Skaitļi

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis

Pozīcija FS 2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011 2011/2013

3 0 PERSONĀLS

3 0 0 Pārējie darbinieki un ārštata darbinieki

3 0 0 0 Norīkoto valstu militāro ekspertu pabalsti 5.12 — — 0,—

3 0 0 1 Pabalsti valstu ekspertiem, kas norīkoti saistībā ar 
KDAP/KĀDP 5.12 — — 0,—

3 0 0 2 Īpašie padomnieki KDAP/KĀDP jomā 5.12 — — 0,—

3 0 0. pants — Starpsumma — — 0,—

3 0 1 Citi izdevumi, kas saistīti ar personālu

3 0 1 0 Komandējumi 5.12 — — 0,—

3 0 1 1 Profesionālās mācības 5.12 — — 0,—

3 0 1. pants — Starpsumma — — 0,—

3 0. nodaļa — Kopā — — 0,—



3 0 0. pants — Pārējie darbinieki un ārštata darbinieki

3 0 0 0. postenis — Norīkoto valstu militāro ekspertu pabalsti

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

— — 0,—

Piezīmes

Šis postenis paredzēts, lai finansētu atalgojumu valstu militārajiem ekspertiem, kas ir norīkoti kalpot Eiropas Savienības militārajā 
personālā saistībā ar KDAP/KĀDP.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

Juridiskais pamats

Padomes 2000. gada 28. februāra Lēmums 2000/178/KĀDP par noteikumiem, kuri jāpiemēro attiecībā uz valstu ekspertiem militārā 
jomā, kurus pārejas posmā norīko darbā Padomes Ģenerālsekretariātā (OV L 57, 2.3.2000., 1. lpp.).

Padomes 2001. gada 22. janvāra Lēmums 2001/80/KĀDP par Eiropas Savienības Militārā štāba izveidošanu (OV L 27, 30.1.2001., 
7. lpp.).

Padomes 2003. gada 16. jūnija Lēmums 2003/479/EK par noteikumiem, kuri jāpiemēro attiecībā uz valstu ekspertiem un militāro 
personālu, kas norīkots uz Padomes Ģenerālsekretariātu (OV L 160, 28.6.2003., 72. lpp.). 

3 0 0 1. postenis — Pabalsti valstu ekspertiem, kas norīkoti saistībā ar KDAP/KĀDP

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

— — 0,—

Piezīmes

Šis postenis paredzēts, lai finansētu atalgojumu valstu ekspertiem, kas norīkoti kalpot saistībā ar KDAP/KĀDP, inter alia, krīzes 
vadības jomā un datoraizsardzības nozarē.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

Juridiskais pamats

Padomes 2007. gada 5. decembra Lēmums 2007/829/EK par noteikumiem, kas jāpiemēro attiecībā uz valstu ekspertiem un militāro 
personālu, kuri norīkoti uz Padomes Ģenerālsekretariātu (OV L 327, 13.12.2007., 10. lpp.).

3 0 0 2. postenis — Īpašie padomnieki KDAP/KĀDP jomā

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

— — 0,—

Piezīmes

Šis postenis paredzēts, lai segtu atalgojumu īpašiem padomniekiem, kurus norīkojusi Padome, lai viņi veiktu īpašus ekspertu 
uzdevumus saistībā ar KDAP/KĀDP.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.



Juridiskais pamats

Eiropas Savienības Pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība un jo īpaši tās 5., 119. un 120. pants.

3 0 1. pants — Citi izdevumi, kas saistīti ar personālu

3 0 1 0. postenis — Komandējumi

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

— — 0,—

Piezīmes

Šis postenis paredzēts, lai segtu:

— komandējumu izdevumus, kas radušies atbilstīgi Eiropas Savienības militārā personāla uzdevumiem,

— tādu valstu ekspertu komandējumu izdevumus, kuri norīkoti saistībā ar KDAP/KĀDP. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

Juridiskais pamats

Padomes 2001. gada 22. janvāra Lēmums 2001/80/KĀDP par Eiropas Savienības Militārā štāba izveidošanu (OV L 27, 30.1.2001., 
7. lpp.).

Padomes 2007. gada 5. decembra Lēmums 2007/829/EK par noteikumiem, kas jāpiemēro attiecībā uz valstu ekspertiem un militāro 
personālu, kuri norīkoti uz Padomes Ģenerālsekretariātu (OV L 327, 13.12.2007., 10. lpp.).

3 0 1 1. postenis — Profesionālās mācības

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

— — 0,—

Piezīmes

Šis postenis paredzēts, lai segtu izmaksas, kas saistītas ar piedalīšanos kursos, konferencēs un kongresos atbilstīgi Eiropas Savienības 
militārā personāla uzdevumiem.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

Juridiskais pamats

Padomes 2000. gada 28. februāra Lēmums 2000/178/KĀDP par noteikumiem, kuri jāpiemēro attiecībā uz valstu ekspertiem militārā 
jomā, kurus pārejas posmā norīko darbā Padomes Ģenerālsekretariātā (OV L 57, 2.3.2000., 1. lpp.).

Padomes 2001. gada 22. janvāra Lēmums 2001/80/KĀDP par Eiropas Savienības Militārā štāba izveidošanu (OV L 27, 30.1.2001., 
7. lpp.).



3 1. NODAĻA — ĒKAS UN SAISTĪTĀS IZMAKSAS

Skaitļi

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis

Pozīcija FS 2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011
2011/201

3

Saistības Maksājums Saistības Maksājums

3 1 ĒKAS UN SAISTĪTĀS IZMAKSAS

3 1 0 Ēkas

3 1 0 0 Īres maksa 5.1
2 — — p.m. p.m. 1 553 102,00

3 1 0 3 Telpu iekārtošana un pārcelšanās 5.1
2 — — — 0,—

3 1 0 4 Darbs saistībā ar telpu drošību 5.1
2 — — — — 0,—

3 1 0 5 Izdevumi pirms ēku iegādes, celtniecības un 
iekārtošanas

5.1
2 — — — — 0,—

3 1 0. pants — Starpsumma — — p.m. p.m. 1 553 102,00

3 1 1 Izmaksas saistībā ar ēkām

3 1 1 0 Telpu uzkopšana un uzturēšana 5.1
2 — — p.m. p.m. 152 691,00

3 1 1 1 Ūdensapgāde, gāze, elektrība un apkure 5.1
2 — — p.m. p.m. 264 706,00

3 1 1 2 Ēku drošība un novērošana 5.1
2 — — p.m. p.m. 511 470,00

3 1 1 3 Apdrošināšana 5.1
2 — — — — 0,—

3 1 1 4 Citi izdevumi saistībā ar ēkām 5.1
2 — — — — 0,—

3 1 1. pants — Starpsumma — — p.m. p.m. 928 867,00

3 1. nodaļa — Kopā — — p.m. p.m. 2 481 969,00

3 1 0. pants — Ēkas

3 1 0 0. postenis — Īres maksa

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

— p.m. 1 553 102,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu maksu par Cortenberg un ER ēkas īri Briselē, kas paredzētas ierēdņiem un valstu ekspertiem, kuri 
norīkoti saistībā ar KDAP/KĀDP.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

3 1 0 3. postenis — Telpu iekārtošana un pārcelšanās

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— — — 0,—



Piezīmes

Šis postenis paredzēts, lai segtu telpu iekārtošanas darbus, tostarp:

— telpu iekārtošanu atbilstoši funkcionālajām prasībām,

— telpu piemērošanu spēkā esošajām prasībām un normām drošības un higiēnas jomā.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

Juridiskais pamats

Padomes 1989. gada 12. jūnija Direktīva 89/391/EEK par pasākumiem, kas ieviešami, lai uzlabotu darba ņēmēju drošību un veselības 
aizsardzību darbā (OV L 183, 29.6.1989., 1. lpp.).

3 1 0 4. postenis — Darbs saistībā ar telpu drošību

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

— — 0,—

Piezīmes

Šis postenis paredzēts, lai segtu izmaksas saistībā ar Cortenberg un ER ēku drošību.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

3 1 0 5. postenis — Izdevumi pirms ēku iegādes, celtniecības un iekārtošanas

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

— — 0,—

Piezīmes

Šis postenis paredzēts, lai segtu izmaksas saistībā ar arhitektūras un inženierzinātnes izpēti attiecībā uz Cortenberg un ER ēku 
izmantošanu.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

3 1 1. pants — Izmaksas saistībā ar ēkām

3 1 1 0. postenis — Telpu uzkopšana un uzturēšana

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

— p.m. 152 691,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu šādas telpu uzkopšanas un uzturēšanas izmaksas:

— biroju, darbnīcu un noliktavu uzkopšanu (tostarp aizkarus, plānos aizkarus, paklājus, žalūzijas u. c.),

— nolietotu aizkaru, plāno aizkaru un paklāju maiņu,

— krāsošanas darbus,

— dažādus uzturēšanas darbus,



— tehnisko iekārtu remontu,

— tehnisko aprīkojumu,

— dažādu tehnisko ierīču uzturēšanas līgumus (gaisa kondicionēšanas iekārtām, apkurei, atkritumu savākšanai, liftu uzturēšanai).

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

3 1 1 1. postenis — Ūdensapgāde, gāze, elektrība un apkure

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

— p.m. 264 706,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus par ūdeni, gāzi un elektrību, kas patērēta Cortenberg un ER ēkā, kā arī par to apkuri.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

3 1 1 2. postenis — Ēku drošība un novērošana

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

— p.m. 511 470,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu galvenokārt tās izmaksas, kas saistītas ar Cortenberg un ER ēku apsardzi un novērošanu.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

3 1 1 3. postenis — Apdrošināšana

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

— — 0,—

Piezīmes

Šis postenis paredzēts, lai segtu apdrošināšanas prēmijas saistībā ar Cortenberg un ER ēkām.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

3 1 1 4. postenis — Citi izdevumi saistībā ar ēkām

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

— — 0,—

Piezīmes

Šis postenis paredzēts, lai segtu jebkādus citus kārtējos izdevumus saistībā ar Cortenberg un ER ēkām, kas nav paredzēti citos šīs 
nodaļas pantos, jo īpaši izmaksas par atkritumu savākšanu, signalizācijas iekārtām, īpašu struktūru veiktām pārbaudēm u. c.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.



3 2. NODAĻA — DATORSISTĒMAS, IERĪCES UN MĒBELES

Skaitļi

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis

Pozīcija FS 2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011 2011/2013

3 2 DATORSISTĒMAS, IERĪCES UN MĒBELES

3 2 0 Datorsistēmas un telekomunikācijas

3 2 0 0 Ierīču un programmatūras iegāde 5.12 — — 0,—

3 2 0 1 Ārējie pakalpojumi datorsistēmu ekspluatācijai un izstrādei 5.12 — — 0,—

3 2 0 2 Ierīču un programmatūras apkalpošana un uzturēšana 5.12 — — 0,—

3 2 0 3 Telekomunikācijas 5.12 — — 0,—

3 2 0. pants — Starpsumma — — 0,—

3 2 1 Mēbeles 5.12 — — 0,—

3 2. nodaļa — Kopā — — 0,—

3 2 0. pants — Datorsistēmas un telekomunikācijas

3 2 0 0. postenis — Ierīču un programmatūras iegāde

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

— — 0,—

Piezīmes

Šis postenis paredzēts, lai finansētu datorsistēmu un lietojumprogrammu ierīču vai programmatūru, biroja un telekomunikāciju ierīču 
un tehnisko iekārtu iegādi, īri un atjaunošanu tādām nodaļām, kas darbojas saistībā ar KDAP/KĀDP.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

Juridiskais pamats

Ģenerālsekretāra vietnieka 2000. gada 18. decembra Lēmums, ar ko izveido Infosec (Informācijas sistēmu drošība) vienību.

3 2 0 1. postenis — Ārējie pakalpojumi datorsistēmu ekspluatācijai un izstrādei

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

— — 0,—

Piezīmes

Šis postenis paredzēts, lai segtu izdevumus saistībā ar palīdzību no datoru apkopes un konsultāciju firmām jautājumos, kas saistīti ar 
datoru un telekomunikāciju sistēmu ekspluatāciju un izstrādi, lietojumprogrammām un ierīcēm, kā arī tehniskām iekārtām (tostarp 
palīdzība lietotājam) tādām nodaļām, kas darbojas saistībā ar KDAP/KĀDP.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

3 2 0 2. postenis — Ierīču un programmatūras apkalpošana un uzturēšana

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

— — 0,—



Piezīmes

Šis postenis paredzēts, lai segtu apkalpošanas un uzturēšanas izdevumus attiecībā uz datoru ierīcēm un sistēmām un 
lietojumprogrammām, biroja un telekomunikāciju ierīcēm un tehniskajām iekārtām nodaļām, kas darbojas saistībā ar KDAP/KĀDP.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

3 2 0 3. postenis — Telekomunikācijas

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

— — 0,—

Piezīmes

Šis postenis paredzēts, lai segtu izmaksas saistībā ar abonēšanas maksu, komunikāciju izmaksām un datu pārraides izdevumiem, kas 
radušies jo īpaši saistībā ar darbībām, kas veiktas saistībā ar KDAP/KĀDP.

Sastādot šo izdevumu tāmi, ņēma vērā atkārtotas izmantošanas vērtību, atgūstot tālruņa un telegrāfa sakaru izmaksas un tās izmaksas, 
kas izriet no tarifa nolīgumiem, kuri noslēgti ar Belgacom.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

3 2 1. pants — Mēbeles

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

— — 0,—

Piezīmes

Šis pants paredzēts, lai finansētu īpašu, drošu un specializētu mēbeļu iegādi ierēdņiem un valstu ekspertiem, kas norīkoti darbam 
saistībā ar KDAP/KĀDP.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

3 3. NODAĻA — DARBĪBAS IZDEVUMI

Skaitļi

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis

Pozīcija FS 2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011 2011/2013

3 3 DARBĪBAS IZDEVUMI

3 3 0 Sanāksmes un konferences

3 3 0 0 Delegāciju ceļa izdevumi 5.12 — — 0,—

3 3 0 1 Dažādi ceļa izdevumi 5.12 — — 0,—

3 3 0 2 Mutiskās tulkošanas izmaksas 5.12 — — 0,—

3 3 0 3 Pieņemšanu un reprezentācijas izdevumi 5.12 — — 0,—

3 3 0 4 Administratīvie izdevumi, kas saistīti ar ceļošanu 5.12 — — 0,—

3 3 0 5 Dažādi sanāksmju izdevumi 5.12 — — 0,—

3 3 0. pants — Starpsumma — — 0,—

3 3 1 Informācija

3 3 1 0 Dokumentācijas un bibliotēku izdevumi 5.12 — — 0,—

3 3 1 1 Vispārīgas publikācijas 5.12 — — 0,—

3 3 1 2 Informācija un sabiedriskie pasākumi 5.12 — — 0,—

3 3 1. pants — Starpsumma — — 0,—

3 3 2 Dažādi izdevumi



3 3 2 0 Biroja piederumi 5.12 — — 0,—

3 3 2 1 Izdevumi saistībā ar pētījumiem, aptaujām un 
konsultācijām 5.12 — — 0,—

3 3 2 2 Citi darbības izdevumi 5.12 — — 0,—

3 3 2. pants — Starpsumma — — 0,—

3 3. nodaļa — Kopā — — 0,—

3 3 0. pants — Sanāksmes un konferences

3 3 0 0. postenis — Delegāciju ceļa izdevumi

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

— — 0,—

Piezīmes

Šis postenis paredzēts, lai segtu ceļojumu izdevumus, kas radušies prezidentvalstij un delegācijām, piedaloties Politiskās un drošības 
komitejas un Militārās komitejas sanāksmēs, kā arī citās sanāksmēs, kuras speciāli rīkotas saistībā ar KDAP/KĀDP.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

Juridiskais pamats

Padomes 2001. gada 22. janvāra Lēmums 2001/78/KĀDP, ar ko izveido Politisko un drošības komiteju (OV L 27, 30.1.2001., 
1. lpp.).

Padomes ģenerālsekretāra / Augstā pārstāvja kopējās ārpolitikas un drošības politikas jomā Lēmums Nr. 31/2008 par Padomes locekļu 
delegātu ceļa izdevumu atlīdzināšanu.

3 3 0 1. postenis — Dažādi ceļa izdevumi

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

— — 0,—

Piezīmes

Šis postenis paredzēts, lai segtu ceļa un uzturēšanās izdevumus KDAP/KĀDP ekspertiem, kurus aicina uz sanāksmēm vai kurus 
nosūta komandējumā Padomes ģenerālsekretārs.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

Juridiskais pamats

Eiropas Savienības Padomes ģenerālsekretāra vietnieka Lēmums Nr. 21/2009 par komandējumu izdevumu atmaksu personām, kuras 
nav Eiropas Savienības Padomes darbinieki.

3 3 0 2. postenis — Mutiskās tulkošanas izmaksas

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

— — 0,—

Piezīmes

Šis postenis paredzēts, lai segtu to pakalpojumu izmaksas, ko Komisijas tulki sniedz Padomei, kas rodas, piedaloties Politiskās un 



drošības komitejas un Militārās komitejas sanāksmēs, kā arī citās sanāksmēs, kas speciāli rīkotas saistībā ar KDAP/KĀDP.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

Juridiskais pamats

Padomes 2001. gada 22. janvāra Lēmums 2001/78/KĀDP, ar ko izveido Politisko un drošības komiteju (OV L 27, 30.1.2001., 
1. lpp.).

3 3 0 3. postenis — Pieņemšanu un reprezentācijas izdevumi

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

— — 0,—

Piezīmes

Šis postenis paredzēts, lai segtu izmaksas, kas, inter alia, saistītas ar Politiskās un drošības komitejas un Eiropas Savienības militārā 
personāla norīkoto valstu ekspertu pieņemšanām un reprezentāciju.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

3 3 0 4. postenis — Administratīvie izdevumi, kas saistīti ar ceļošanu

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

— — 0,—

Piezīmes

Šis postenis paredzēts, lai segtu papildu izmaksas, kas tādu ceļojumu laikā, kuri saistīti ar KDAP/KĀDP, radušās ārpus Padomes 
galvenās mītnes: īslaicīgai telpu un tehnisko ierīču īrei, tulku un tulkotāju pakalpojumiem, telekomunikāciju izmaksām un dažādiem 
citiem izdevumiem, kas saistīti ar sanāksmēm.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

Juridiskais pamats

Padomes 2001. gada 22. janvāra Lēmums 2001/80/KĀDP par Eiropas Savienības Militārā štāba izveidošanu (OV L 27, 30.1.2001., 
7. lpp.).

Padomes 2007. gada 5. decembra Lēmums 2007/829/EK par noteikumiem, kas jāpiemēro attiecībā uz valstu ekspertiem un militāro 
personālu, kuri norīkoti uz Padomes Ģenerālsekretariātu (OV L 327, 13.12.2007., 10. lpp.).

3 3 0 5. postenis — Dažādi sanāksmju izdevumi

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

— — 0,—

Piezīmes

Šis postenis paredzēts, lai segtu izdevumus par sanāksmēm un citus dažādus administratīvus izdevumus, kas radušies saistībā ar 
KDAP/KĀDP īstenošanu un kas nav īpaši paredzēti nevienā citā postenī.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.



3 3 1. pants — Informācija

3 3 1 0. postenis — Dokumentācijas un bibliotēku izdevumi

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

— — 0,—

Piezīmes

Šis postenis paredzēts, lai segtu pētījumu izmaksas un specializētu ziņu, dokumentu un datu ieguvi atbilstīgi Eiropas Savienības 
militārā personāla uzdevumiem.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

Juridiskais pamats

Padomes 2001. gada 22. janvāra Lēmums 2001/80/KĀDP par Eiropas Savienības Militārā štāba izveidošanu (OV L 27, 30.1.2001., 
7. lpp.).

3 3 1 1. postenis — Vispārīgas publikācijas

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

— — 0,—

Piezīmes

Šis postenis paredzēts, lai segtu izmaksas attiecībā uz to Padomes publikāciju sagatavošanu, tradicionālo (uz papīra vai mikrofilmas) 
vai elektronisko, kā arī izmaksas attiecībā uz Padomes publikāciju izplatīšanu, kas saistītas ar KDAP/KĀDP un netiek publicētas 
Oficiālajā Vēstnesī.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

3 3 1 2. postenis — Informācija un sabiedriskie pasākumi

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

— — 0,—

Piezīmes

Šis postenis paredzēts, lai segtu izdevumus par informāciju saistībā ar KDAP/KĀDP.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

3 3 2. pants — Dažādi izdevumi

3 3 2 0. postenis — Biroja piederumi

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

— — 0,—



Piezīmes

Šis postenis paredzēts, lai finansētu kancelejas un biroja piederumu iegādi ierēdņiem un valstu ekspertiem, kas norīkoti darbam 
saistībā ar KDAP/KĀDP.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

3 3 2 1. postenis — Izdevumi saistībā ar pētījumiem, aptaujām un konsultācijām

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

— — 0,—

Piezīmes

Šis postenis paredzēts, lai segtu izmaksas par pētījumiem un konsultācijām ar augsti kvalificētiem ekspertiem KDAP/KĀDP jomā.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

3 3 2 2. postenis — Citi darbības izdevumi

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

— — 0,—

Piezīmes

Šis postenis paredzēts, lai finansētu formas tērpu un piederumu iegādi, jo īpaši drošības darbiniekiem, kas strādā Cortenberg un ER 
ēkās.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

10. SADAĻA — CITI IZDEVUMI

Skaitļi

Sadaļa 
Nodaļa

Pozīcija FS 2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

10 0 PROVIZORISKAS APROPRIĀCIJAS 5.12 700 000 p.m. p.m.

10 1 REZERVE NEPAREDZĒTIEM IZDEVUMIEM 5.12 2 000 000 2 000 000 p.m.

10. sadaļa — Kopā 2 700 000 2 000 000 p.m.

10 0. NODAĻA — PROVIZORISKAS APROPRIĀCIJAS

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

700 000 p.m. p.m.

Piezīmes

Šajā nodaļā iekļautās apropriācijas ir provizoriskas, un tās var izmantot tikai pēc pārvietošanas uz citām nodaļām saskaņā ar Finanšu 
regulu.

Padomes 2002. gada 25. jūnija Regula (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārējam 
budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).



10 1. NODAĻA — REZERVE NEPAREDZĒTIEM IZDEVUMIEM

Skaitļi

2013. gada budžets Apropriācijas 2012 Izpilde 2011

2 000 000 2 000 000 p.m.

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus, ko nosaka ar budžetu saistītos lēmumos, kurus pieņem finanšu gada laikā (izdevumus, 
ko nav iespējams aprēķināt).

1. S — PERSONĀLS

1.1. S 1 — Eiropadome un Padome

Funkciju grupa un pakāpe 2012

Pastāvīgas amata vietas Pagaidu amata vietas

Eiropadomes priekšsēdētājs Citi

Ārpus kategorijas 2 — —

AD 16 8 1 —

AD 15 331 1 —

AD 14 1042 2 1

AD 13 185 3 —

AD 12 173 2 2

AD 11 128 — —

AD 10 76 3 —

AD 9  101 1 —

AD 8 105 — —

AD 7 168 1 —

AD 6 154 3 —

AD 5 117 — —

AD kopā 1 352 17 3

AST 11 31 2 —

AST 10 34 1 —

AST 9 67 — —

AST 8 97 1 —

AST 7 317 2 —

AST 6 224 2 —

AST 5 191 3 —

AST 4 186 1 —

AST 3 203 3 —

AST 2 205 1 —

AST 1 208 — —

AST kopā 1 763 16 —

Kopā 3 117 33 3

Pavisam kopā 3 153

 

Funkciju grupa un pakāpe 2013

Pastāvīgas amata vietas Pagaidu amata vietas

Eiropadomes priekšsēdētājs Citi

Ārpus kategorijas 1 — —

1 Tostarp četras AD 16 amata vietas ad personam.

2Tostarp septiņas AD 15 amata vietas ad personam.



AD 16 8 1 —

AD 15 333 1 —

AD 14 1264 2 1

AD 13 193 3 —

AD 12 158 2 2

AD 11 108 — —

AD 10 80 3 —

AD 9 107 1 —

AD 8 122 — —

AD 7 189 1 —

AD 6 133 3 —

AD 5 135 — —

AD kopā 1 392 17 3

AST 11 36 2 —

AST 10 35 1 —

AST 9 70 — —

AST 8 107 1 —

AST 7 308 2 —

AST 6 218 2 —

AST 5 186 3 —

AST 4 197 1 —

AST 3 229 3 —

AST 2 218 1 —

AST 1 120 — —

AST kopā 1 724 16 —

Kopā 3 117 33 3

Pavisam kopā 3 153

3 Tostarp četras AD 16 amata vietas ad personam.

4Tostarp septiņas AD 15 amata vietas ad personam.


